Parts
Catalog

BOMBARDIER

2

484 400 269



MCP-0204

MACH Z — 09/2001

PARTS CATALOG

CATALOGUE DE PIECES

2002
MACH Z

/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe used to power products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.

484 400 269 A1



PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but

d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE
@ In «Quantity» column means «Use as Required». @ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt In «Quantity» column means «QOptional». Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N In «Numerical» column means «New Parts». N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».
— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts. — XXX— Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
- A bold description indicates that several parts are included in comme pieces de remplacement.
this item. Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une

Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are
part of the «P», «E» or «C» Gasket Set.

piece dans cet item.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d’un «C» indiquent
qu'elles font parties de /'ensemble de joint d'étanchéité
«P», «E» ou «C» correspondant.

SKI-DOO 2002
Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Mikuni Carburetor Kit/
Modeéle Ski-Doo Type de moteur Rotax Ensemble de carburateurs Mikuni
MACH Z SPORT «809» (400 800 311) 403 138 663
MACH Z TECH PLUS «809» (400 800 310) 403 138 663
Vehicle Codification/
Code du véhicule
Color/Couleur Option MACH zZ
B-160 Deep Black/Noir profond Sport 1878
Canada
B-160 Deep Black/Noir profond Tech Plus 1876
United States/ B-160 Deep Black/Noir profond Sport 1879
Etats-Unis B-160 Deep Black/Noir profond Tech Plus 1877
MACH Z — 09/2001 484 400 269 A2



TABLE OF CONTENTS
TABLE DES MATIERES

ENGINE MOTEUR

Crankcase, Reed Valve and Water Pump................. Carter, valve a clapet et pompe aeau ..................... A4, A5
Crankshaftand Pistons .............cccccceeiiiiii Vilebrequin @t pistons .............ccccvciiiieiiiiiiiii e, A6
Cylinder and Exhaust Manifold ..................cccovvin Cylindre et collecteur d’échappement...................... A7, A8
Magneto (12V, 290W) (MACH Z SPORT) ................ Magnéto (12V, 290W) IMACH Z SPORT) ................ A9, A10
Magneto (12V, 290W) (MACH Z TECH PLUS) ......... Magnéto (12V, 290W) (MACH Z TECH PLUS) ........ A11, A12
Rewind Starter ..........ooooiiiii Démarreura rappel..........ccccccceeeeieeeeeiiiiiiiee B1
Engine Supportand Muffler ...........c..cccoooooool Support moteur et silencieux ...................cccccecueo.... B2 - B4
COOLING SYSTEM SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

Cooling System .....oooiii Systeme de refroidissement ...........cccccccoveeiiinnii.. B5

OIL INJECTION SYSTEM SYSTEME A INJECTION D’HUILE

Ignition Housing and Oil pump .......cccoovvvivviiieieeee. Bottier-allumage et pompe & I'huile ........................ B6

Ol TaNK .o Réservoir d’RUIlE ............cc..covieieiiiiiiiiieiiie B7

FUEL SYSTEM SYSTEME D’ALIMENTATION

FUBI SYSTEM ..o Systéme d'alimentation ...............ccccc.coeeeiiiveinn... B8, B9
Air Intake System . ... Systéme d’admission d'air.................c.ccccccocoeenn... B10, B11
CarbUrEtOrS ... CarbUItEUIS ... B12 » C2
TRANSMISSION TRANSMISSION

ChaINCASE ...ooiiiiiiiiiiee e Carterde chaing ................ccccceciiiiiiiiiiiiiiii C3, C4
Drive PUIBY ..o POUliE MOLTICE ... Cb
Driven PUIlBY .....oveeie e PoulieS MENEES ... Ce, C7
Hydraulic Brake and Belt Guard ...........ccccccooovvvinnnen. Frein hydraulique et garde-courroie .......................... (O8]
STEERING AND FRONT SUSPENSION DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

Steering SYStem ... Systeme de direCtion ................ccccccviiviiciniiiiiin C9, C10
Front Suspension and SKi..........cccccccoevvviiiiiiiiii Suspension avant €t SKi ..........cccccccivviiiiiiiiiii C11, C12
REAR SUSPENSION SUSPENSION ARRIERE

Drive Axle and Track ........ccccooviiiiiiiiii Essieu moteuretchenille ..................ccoccccviivieicn. D1

Rear SUSPeNSIoN ..........vvvviiiiiiie e SUSPENSION AITIEIE ... D2

FrONT AN e Bras avant...........ccccooiiiiiiii D3, D4
Rear AM oo Bras arriere ..........ccccccoovcoiiiiiii D5, D6
FRAME AND BODY CHASSIS ET CARROSSERIE

Seat and ACCESSONES ...oooviviiiiiieee e SIege et aCCESSOINES ........cceeeeeeeeeeeee D7, D8
Frame and ACCESSONIES .....ccoiviviiieeeeiiiiieee e Ch&SsSiS €t @CCESSOINES .....vvveieeeeeeeieeei D9, D10
Bottom Pan ..o COQUE ... D11, D12
Cab and ConsSOle .......uvveieiiieieie e Capot et CoNSOIE ... E1, E2
DECAI i Décalcomani ............cccccoiiiiiiiiiiii E3
ELECTRIC SYSTEM SYSTEME ELECTRIQUE

Electrical System ........ooovviiiiiii Systeme 8IECtriQUE ..............cccccviiiieeiiiiiieeei E4 > E6
SEEEIING .. GUIGON ... E7
DOCUMENTATIONS DOCUMENTATIONS

OPLIONS e OPLIONS ... E8, E9
Numerical INdeX ........ccoooiiiiiiii INndex NUMEriQUE ..........ccccceiiiiii E10 = E12
NEW Parts ......ooviiiiiiiiiiii e NOUVEIIES PIECES ... E12

MACH Z - 09/2001 484 400 269 A3



01Mk0204



ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, REED VALVE AND WATER PUMP/
CARTER, VALVE A CLAPET ET POMPE A EAU

MACH Z (Tech Plus)

1213

0 N O O B WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31»35
32
33
34
35
36
37
38
39
40

420 888 731
420 941 451
420 640 431
420 640 951
420 240 326
420 929 935
— XKX —
205 062 544
420 429 230
420 956 510
420 940 400
420 950 141
205 081 644
234 100 602
232 006 414
420 834 395
420 834 267
420 927 952
420 837 431
420 845 390
420 832 490
420 944 466
420 232 100
420 230 195
420 927 410
420 950 400
420 227 155
420 922 445
420 845 020
420 842 042
420 924 519
— XXX —
420 924 532
420 924 539
420 941 215
420 950 292
420 867 848
420 851 351
420 841 555
420 851 360

MACH Z — 09/2001

Crankcase Water Pump Cover Ass’y..
Hex. Collar Screw M6 x 40 ....................
Hex. Collar Screw M8 x 45 .........c.cc.........
Hex. Collar Screw M8 x 68.5................
Hex. Collar Screw M8 x 53.5.................
Intermediate Gear Shaft..........ccccco.......
Water Pump Cover............cccoovvvieeinnn.
Socket Head Screw M6 x 25 ................
DoWel PN,
Check Valve .....co.oocvveeeececeee
Stud M10 X 25 oo
Sealing RiNg ..o
Socket Head Screw M8 x 16 .................
Lock Spring Washer 10 mm ...................
Hex. NUut M10 ..o
Sprocket (32 Teeth) ..o
Sprocket (32 Teeth) ..o
Thrust Washer ........c.cccooeveveveveieiee,
Waterpump - Shaft/Gear Ass'y.............
Retaining RiNg ......cooooveiiecee
Ball Bearing ..o
Shim T MM e
Ball Bearing .......cccocoveeveeeeeceeeee
Oil SEal .o
Washer 10.3 ..o,
Oil Seal ..o
WaSher ...
Impeller Water ..o
Spring Washer ...,
Locking Nut M6 ...
Reed Valve ASS'Y....oeeeeervererenenn
Reed Valve ..o
Reed Pedal .......ccocovovveviieee e,
Reed Pedal Stop ..o
Oval-Head Screw M3 x5 ..o
Gasket T MM ..o
Intake SOCKEL ......ovvveeeevevceeece
CalTIBI oo,

484 400 269

MACH Z (Sport) J

Carter ass. .........ueeeeeeeeeeeeeeeereereseennn. 1 1
Vis hex. épaulement M6 x 40 ................ 8 8
Vis hex. épaulement M8 x 45 ............ 10 10
Vis hex. épaulement M8 x 68.5............ 4 4
Vis hex. épaulement M8 x 535 ............ 2 2
AXE PIGNON ..o 2 2
Couvercle de la pompe a eau ................ 1 1
Vis Allen MB X 25 ..o 10 10
AIGUITE o, 1 1
Soupape de retenue........c.cccoceeveveveennn. 3 3
Goujon MT0 X 25 oo 4 4
Bague étanche ..o, 1 1
Vis Allen M8 X 16 ......ovvviece, 1 1
Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... 4 4
Ecrou hex. M10 ..o 4 4
Roue dentée (32 dents) .....coovevvvvvveen. 1 1
Roue dentée (32 dents) .....cccccoevvvvveeenne. 1 1
Rondelle ...ooveeeeeeeeececeeee e, 4 4
Pompe a eau - axe/pignon ass. ............. 1 1
Joint de retenue .......oocoveeeveveveceee, 1 1
Roulement @ billes ......ccoevvveveceeee, 1 1
Cale épaisseur T mm .......cococovoveveveennn 1 1
Roulement a billeS ......ccocoevevivecice 1 1
Anneau étanche ........ccccoeeveevvvevenenne. 1 1
Rondelle 10.3 ..o, 1 1
Anneau étanche ............cccccoceveveeeennne. 2 2
Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeeeee e, 1 1
TUrbing @ €aU c...cevevcecceeeeeee 1 1
Rondelle-ressort ........ccooeeveveeecceveeene, 1 1
Ecrou autofreing MB..........ooo.ccoovvvevveee... (I
Soupape clapets ass. ...........u...... 3 3
Soupape clapets.......cccoovviieiiiirieiann, 3 3
Lame pédale ..o 6 6
Arrét lame pédale ..o 6 6
Vis téte ovale M3 X 5., 18 18
JOINt T MM e 3 3
Tubulure d'admission .........cc.cc.cccvuevnee.. 3

POTBUN oo 3

Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................. 18 18
Bride oo, 3 3

A4



01Mk0204



ENGINE/

MOTEUR MACH Z (Tech Plus)

CRANKCASE, REED VALVE AND WATER PUMP/

CARTER, VALVE A CLAPET ET POMPE A EAU MACH Z (Sport) \)
41 420 867 797 Intake Resonator ..........cccccceceveveveevenee, Résonateur d'admission ..........ccc.cc........ 1 1
42 420 960 770 CaP oo Bouchon ..o, 1 1
43 420938 190 Clamp .o Bride . oo, 1 1
44 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ...oveveveecceeeee Loctite 648, 10 Ml .ooveveveecceeeee @ @
45 413702 700 Loctite 515, 50 Ml oo Loctite 515, 50 ml ..o @ @
46 413 707 000 Molykote 1171 .o, Molykote 111 .o @ @
47 420 297 906 Compound Sealing, 30 ml ...................... Composé étanche, 30 ml ....................... @ @
48 234 001 410 Flat Washer 10 mm ..o Rondelle plate 10 mm ......c.cooooveiinne. 4 4

MACH Z — 09/2001 484 400 269



00000000



ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS/

VILEBREQUIN ET PISTONS

1212
2>3

16>18
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

420 887 662
420 432 272
— XKX —
420 832 580
— XXX —
420 926 190
420 931 280
420 246 015
420 832 630
— XKX —
290 831 952
420 927 710
420 945 759
420 842 230
420 832 320
420 887 646
420 915 988
420 815 049
420 916 186
420 945 735
420 818 572
420 818 583
420 887 663
420 887 664
293 800 060
293 800 070
413 711 400
413 802 900
420 899 271
293 550 021

MACH Z — 09/2001

Woodruff Key

Ball Bearing Ass’y
Dowel Pin...............
Oil Seal .....cccooeee....
Retaining Disk
Lock Washer 22 mm

Hex. Nut M22

Needle Bearing
Piston Ass'y...........

Ball Bearing Ass’y
Dowel Pin....co........
Washer ...ccovveen.

Rectangular Ring 70.5 mm ..........c..........
Semi-Tapez Ring 705 mm .....................

Gudgeon Pin...........

Piston Circlip

Crankshaft (PTO Side)
Crankshaft (MAG Side)
Rod Repair Kit (PTO Side)

Rod Repair Kit (MAG/Center Side) ........

Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........

Loctite 648, 10 ml
Injection il (12 x 1 Liter)

Petamo Grease GHY133N, 400 g..........

Isoflex Grease, 45 g

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

Vilebrequin ass. ...........cocceuveeeereerennnne.

Roulement &

billes ass. ..o

Disque de retenue .......cccocoeveveveveeeen

Rondelle-frein

22 MM oo,

Ecrou hex. M22 ..ovvveoeoeeeeeceeeee
Roulement aiguilles ..o

Piston ass. ...

Segment rectangulaire 70.5 mm ...........

Segment sem
Axe de piston
Circlip piston

i-trapézoidale 70.5 mm....

Vilebrequin (c6té PDM) ...,
Vilebrequin (coté MAG) .........................
Ens. tige réparation (coté PDM) .............
Ens. tige réparation (c6té MAG/Centre)
Loctite 243, 10 Ml oo
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz ..
Loctite 648, 10 Ml .ooveveeeecceeeee
Huile a injection (12 x 1 litre) .................
Graisse Petamo GHY133N, 400 g...........
Graisse Isoflex, 459 oo

1
2

2

A6



03Mk0204

3809

@{roTAX

ENGINE
Gasket set




ENGINE/
MOTEUR

MACH Z (Tech Plus)

CYLINDER AND EXHAUST MANIFOLD/
CYLINDRE ET COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT

MACH Z (Sport) J

~ ® @ ®

1 420 931 622 Gasket 0.6 MM ...ooovieecee Joint d'étanchéité 0.6 mm .................... @
420 931 621 Gasket 0.4 mm oo Joint d'étanchéité 0.4 mm .................... @
420 931 620 Gasket 0.3 MM oo Joint d'étanchéité 0.3 mm .........c.......... @
2 205 062 544 Socket Head Screw M6 x 25 ................. Vis Allen MB X 25 ..o, 12
3 234161 471 Lock Washer 6 mm ........ccccoceeeererecnn. Rondelle-frein 6 mm ......cccooovovevoiec 12
4 420 923 480 Cylinder (Nicasil Coated) ..........cco.co...... Cylindre (traitement nicasil) .................. 3
5 420 854 303 Exhaust Valve .......ccccovoveveiicecce Soupape échappement..........ccccccoco...... 3
6 420 950 730 Oil Seal ..o Anneau étanche ............cccoooeveveeeennnn. 3
7 420 250 239 GASKET ..o, JOINT e 3
8 420 854 266 Valve HoUSING ...coovvvvceececcee, BOTHOr <o, 3
9 420 241 236 Socket Head Screw M6 x 16 ............... Vis Allen MB X 16 ..o 6
10 420 838 253 Spring Clamp ..o Bride & ressort ... 3
11 290 260 723 BEIIOWS ..o, Manchon ..o, 3
12 290 239 048 SPIING oo, RESSOM ..o, 3
13 420 854 448 Exhaust Valve Piston ..........ccccccooevennn Soupape d'échappement..................... 3
14 420 239 941 SPHNG oo RESSOM ..o, 3
15 420 911 552 Valve COVEr ..., Couvercle SOUPAPE......ccccovvvevevciiann. 3
16 420 241 221 Adjuster SCrew ........cccccovvvevecevecereeen. Vis d'ajustement ...........cccoooeeeeveveeen. 3
17 420 841 b5 Tapping Screw M5 X 20 ..o Vis autotaraudeuse M5 x 20 ............ 6
18 420 640 431 Collar Hex. Screw M8 x 45 .................... Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............. 6
19 420 640 441 Collar Hex. Screw M8 x 53.5.................. Vis hex. a épaulement M8 x 53.5.......... 6
20 420 831 792 0-RiNG covveeeeeeeeeee e Joint toriquUe ......ooeeee e 3
21 420 931 320 Seal RiNG ..o Bague étanche ..., 3
22 420 430 370 O'RiING oo Joint toriqUe .....ovoeeeeee 2
23 420 922 450 Water TUDE .....cvvceeee e TUDE @ BAU ..o 1
24 420 913 638 Cylinder Head........ccccocoovvvieiiciici CULESSE oo, 1
25 420 430 782 0-RiNG coveeeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o 3
26 420 950 310 0-RiNG coveeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe .....ooeeeee 1
27 420 923 493 Cylinder Head COVEr ......ccoovvvveirieiann Couvercle de cylindre .........ccoooveeeveennn 1
28 420 841 996 Hex. Screw M8 X 68.5 ......ocvovveviee, Vis hex. M8 X 68.5 ...coovevovieicece, 18
29 420 927 745 Retaining Disk .....cc.covveviveiiiieccee Disque de retenue .......cccocoeveveveceeen 1
30 420 931 270 Sealing Ring ...ooooveviicecceee Bague étanche .........ccccooeevevvceerennne, 1
31 420 922 485 Exhaust Socket ........ocooveeveviiiieieie Douille d'échappement ............c.ccoco...... 1
32 420 945 751 Lock Washer 6 mm .........ccccocovvevrercnnnn Rondelle-frein 6 mm .........ccccoovvevevenene, 2
33 207 064 044 Hex. Screw MB X 40 ......o.cooovoveee. Vishex. MB X 40 ..o, 2
34 420 850 338 Gasket 1.0 MM oo Joint 1.0 MM e 1
35 420 926 260 COVET o, COUVEICIE .o, 1
36 420 240 580 Taptite Screw M6 X 16 ......ccoovovveveinee. Vis autotaraudeuse M6 x 16 ................ 2
37 420 240 480 PIUG SCIEW .vovceeceeeee Vis bouchon ......coovveeeeeeeeeeee, 1
38 420 250 015 Gasket RiNgG ...o.ovvereeecceeeeeee JOINt e 1
MACH Z — 09/2001 484 400 269

>
N



03Mk0204

3809

@{roTAX

ENGINE
Gasket set




ENGINE/

MOTEUR MACH Z (Tech Plus)

CYLINDER AND EXHAUST MANIFOLD/

CYLINDRE ET COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT MACH Z (Sport) \)
39 420 841 921 Plug Screw M12 X 1.5 oo Vis bouchon M12 x 1.5, 1 1
40 420 850 552 GASKeT ..., JOINT e 3 3
41 420978 818 Exhaust Socket ...........ccooovveiiiii Collet d'échappement ...........c.cccoooeni... 3 3
42 420888 790 Gasket Set........eoeeeererrereererrrerrrsiennn. Ens. joint d’'étanchéité......................... 1 1
43 293 800 060 Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml ..o @ @
44 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z.. @ @
45 413 707 000 Molykote 1171 .o, Molykote 1171 .o @ @

MACH Z — 09/2001 484 400 269 A8



wo s} " 309

(o

(o
),
o
N
o
Lo @ (€23

a9 Yer ] P
NN\
\l -
THY%
\ Frame Harness/

51 > Céblage chéssis
Not Used (Test Bench)/
Non utilisé (banc d’essai)

04Mk0204



ENGINE/

MOTEUR MACH Z (Tech Plus)
MAGNETO (12V, 290W)/
MAGNETO (12V, 290W) MACH Z (Sport) J
17 410 922 927 Stator ASS’Y ...eeeeeereeeeeeeeeeesreseineneans Plaque réacteur ass.................cooueu... 1
2 409 208 200 Female Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal femelle (3 circuits). 1
3 409 011 900 Female Terminal .........cccooovvoieveveciece, Terminal femelle .....ccoovevevevccece. @
4 409 208 500 SEAN e JOINt o @
5 515175 245 Female Terminal Housing (4 circuits) ........ Logement de terminal femelle (4 circuits). 1
6 409 015 100 Female Terminal .........cccoocevoeevececiein, Terminal femelle .....ccoocevevevececiee. @
7 515175 246 Female Lock (4 Circuits) .....covoveveveeeee, Verrou femelle (4 Circuits) .......ococeveveevnn.. @
8 410922 928 Magneto Flywheel........cccccooovoiiiiinn Volant .o 1
9212 410 922 929 Pick Up ASSY oo Capteur @ss. .......oeoeeeeeereereeseenenerenrns 1
10 409 207 300 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). 1
11 278 000 632 Female Terminal ...........coooevevevocceee, Terminal femelle ..o @
12 409 207 100 Female Lock (2 Circuits) .....covoveveeeee, Verrou femelle (2 Circuits) ......cooveveveeen. @
13 420 840 886 Cylinder Screw M6 x 30 ........cccvovvevennen Vis cylindrique M6 x 30 ..o 3
14 4720 840 391 Tapping Screw M6 x 14 .....cocoovveiae. Vis autotaraudeuse M6 x 14 ............... 2
15219 420 966 705 Ignition COIl ..., Bobine dallumage...............oc......... 3
16 278 000 237 Spark Plug Cap c.covveeveeeecceeee Capuchon de bougies ..........ccccccceevene.n. 3
17 278 000 736 Female Terminal Housing (6 circuits) ........ Logement de terminal femelle (6 circuits). 1
18 278 000 632 Female Terminal .........cccooovvoieveccrecn, Terminal femelle .....ccoovevevevccece, @
19 278 000 737 Female Lock (6 CIrcuits) .........ocoeveveeeennn. Verrou femelle (6 Circuits) .......ocoeveveveen.. @
20 414 961 100 Spark Plug (NGK BR9-ES).......cccooeveenee Bougies (NGK BRI-ES) .......cccooveiee 3
21 207 162 044 Hex. Screw MB X 20 .....c.cvvvevieeieee, Vishex. MB X 20 ....oovovieiceieeeee, 6
22 420 945 751 Lock Washer 6 mm ........cccccooovvevrercnnnn Rondelle-frein 6 mm .........cccovovevevenenee, 6
23 232 061 414 Hex. NUEMB ooooooooooooeeeee Fcrou hex. M6 ...........cooooooooiioe 6
24 420 852 418 Starting Pulley ..o Poulie démarrage ..........cccccovveeeevenenn. 1
25 420 827 405 Flat Washer .......ccccoevvveeveeecceeceen Rondelle plate ..o 3
26 420 841 520 Allen Screw M8 X 12 ..o Vis Allen M8 X 12 ..o, 3
27 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @
28 293 550 004 Dielectric Grease, 150 § .vovevevevvvecenee, Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovvvveeen @
29 293 800 086 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 .......... Enduit étanche - silicone, Adchem clair 4511 @
30 415079 900 TUDING oo GaING .. @
31 515175430 Calibration Module..........ccccvvvevienenee. Module de calibration ...........cccccvueee. 1
32 243 141 640 Hex. Screw MA.8 ..o, Vishex. MA8 ..o, 2
33 517 274 400 Bracket ..o, ATEACHE oo 1
34 515175 148 Housing Support .......cccccoveveveeveceiene, Support de logement.........cccccocoevevenne. 1
35 270 000 141 Gl o AAChE oo 3
36 —XXX— Pop Rivet 3/16" .o Pop rivet 3/16" ..o 3
37 207 151 444 Hex. Screw M5 X 14 ..o, Vishex. MBX 14 oo, 2
38 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ..o Ecrou élastique a épaulement M5 ........... 2
39 270000 137 Male Terminal Housing (6 circuits) ........... Logement de terminal male (6 circuits) ... 1
40 278 000 631 Male Terminal ........ccccocooveeeveceieceece, Terminal MAle ....o.ccoovveeeececece 6

MACH Z — 09/2001 484 400 269



wo s} " 309

(o

(o
),
o
N
o
Lo @ (€23

a9 Yer ] P
NN\
\l -
THY%
\ Frame Harness/

51 > Céblage chéssis
Not Used (Test Bench)/
Non utilisé (banc d’essai)

04Mk0204



ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO (12V, 290W)/
MAGNETO (12V, 290W)

4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59

278 000 735
710 000 045
409 014 800
710 000 046
409 206 900
409 207 500
278 000 220
278 000 223
278 000 218
278 000 273
409 204 600
515 175 252
278 000 217
278 000 222
278 000 281
409 207 900
409 011 100
409 208 500
414 115 200

MACH Z — 09/2001

Male Lock (B CIrcuits) .....ovovoveveeeeeee

Male Terminal Housing (4 circuits)

Male Terminal

Male Lock (4 Circuits) .....oovovevoeeeee

Male Terminal Housing (2 circuits)

Male Lock (2 CIrcuits) ....oovoveveeoeeeeeen
Female Terminal Housing (2 circuits) ........
Female Terminal ........c.ccoooioiiiieee,

Female Terminal Housing (3 circuits) ........
Female Terminal Housing (2 circuits) ........

Female Terminal ......cccooeeeoeeeeeeeeen,

Male Terminal Housing (2 circuits)

Male Terminal

Male Terminal Housing (3 circuits)
Male Terminal Housing (3 circuits)

Male Terminal

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

Verrou male (6 Circuits) ......cooeveveeeee,
Logement de terminal male (4 circuits) .....

Terminal male

Verrou male (4 Circuits) .....ocooveeveeee,
Logement de terminal male (2 circuits) .....
Verrou male (2 Circuits) .....ooveveeeveeee,
Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Terminal femelle

Logement de terminal femelle (3 circuits) .
Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Terminal femelle

Logement de terminal male (2 circuits) ...

Terminal male

Logement de terminal male (3 circuits) ...
Logement de terminal male (3 circuits) ...

Terminal male

1

1
1

A10



wo o} " 809

@@

o
)
o
N
o
Lo @ (€23

40  Frame Harness/

NN
& w Cablage chassis

<L ,// Frame Harness/
,:’ /54/ Cablage chassis

See Air Intake System/
Voir Systeme d’admission d’air
04Mx0204



ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO (12V, 290W)/
MAGNETO (12V, 290W)

MACH Z (Tech Plus)

127

N OO o BN

912
10
11
12
13
14

15>19
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

410 922 927
409 208 200
409 011 900
409 208 500
515 175 245
409 015 100
515 175 246
410 922 930
410 922 909
278 000 739
278 000 632
278 000 738
420 840 886
420 840 391
420 966 705
278 000 237
278 000 736
278 000 632
278 000 737
414 961 100
207 162 044
420 945 751
232 061 414
420 852 418
420 827 405
420 841 520
293 800 060
293 550 004
293 800 086
415 079 900
512 059 292
516 000 245
517 274 400
515 175 148
270 000 141
— XXX —
207 151 444
233 251 414
278 000 736
278 000 632

MACH Z — 09/2001

Stator Ass’y

Female Terminal Housing (3 circuits) ........

Female Terminal

Female Terminal Housing (4 circuits) ........

Female Terminal
Female Lock (4 circuits)
Magneto Flywheel
Pick Up Ass’y

Female Terminal Housing (4 circuits) ........

Female Terminal
Female Lock (4 circuits)
Cylinder Screw M6 x 30
Tapping Screw M6 x 14

Ignition Coil

Spark Plug Cap

Female Terminal Housing (6 circuits) ........

Female Terminal
Female Lock (6 circuits)
Spark Plug (NGK BR9-ES)
Hex. Screw M6 x 20
Lock Washer 6 mm

Hex. Nut M6 ...........
Starting Pulley
Flat Washer ............
Allen Screw M8 x 12
Loctite 243, 10 ml
Dielectric Grease, 150 g

Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ..........

Elastic Flanged Nut M5

Female Terminal Housing (6 circuits) ........

Female Terminal

484 400 269

Plague réacteur ass.........

Logement de terminal femelle (3 circuits) .

Terminal femelle .................

Logement de terminal femelle (4 circuits) .

Terminal femelle .................

Capteur ass. ......................

Logement de terminal femelle (4 circuits) .

Terminal femelle .................
Verrou femelle (4 circuits) ....
Vis cylindrique M6 x 30 .....

Vis autotaraudeuse M6 x 14 ................

Bobine d‘allumage............
Capuchon de bougies .......

Logement de terminal femelle (6 circuits) .

Terminal femelle .................
Verrou femelle (6 circuits) ....
Bougies (NGK BR9-ES) ......
Vis hex. M6 x 20 ................
Rondelle-frein 6 mm ..........
Ecrou hex. M6 ....................
Poulie démarrage ..............
Rondelle plate....................
Vis Allen M8 x 12...............
Loctite 243, 10 ml ..............

Graisse diélectrique, 150 g

Enduit étanche - silicone, Adchem clair 4511

Décalque de bofte électrique..................

Attache .oooeeeeeeeeeee,

Pop rivet 3/16" ...................
Vishex. Mbx 14 ...

Ecrou élastique a épaulement M5 ...........
Logement de terminal femelle (6 circuits) .

Terminal femelle .................

MACH Z (Sport) J

I
S SN NWww - = = = Q0 PP WW oo w @R wwWwrwRR® AN BB - —

A11



wo s} " 309

(o

(o
),
o
N
o
Lo @ (€23

a9 Yer ] P
NN\
\l -
THY%
\ Frame Harness/

51 > Céblage chéssis
Not Used (Test Bench)/
Non utilisé (banc d’essai)

04Mk0204



ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO (12V, 290W)/
MAGNETO (12V, 290W)

4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59
60

278 000 737
409 207 300
409 207 100
278 000 739
278 000 738
515 175 245
409 015 100
515 175 246
270 000 137
278 000 631
278 000 735
278 000 635
278 000 636
710 000 045
409 014 800
710 000 046
409 207 900
409 011 100
409 208 500
414 115 200

MACH Z — 09/2001

Female Lock (6

CIFCUILS) v,

Female Terminal Housing (2 circuits) ........

Female Lock (2

CIFCUILS) vvveeeeeeeee,

Female Terminal Housing (4 circuits) ........
Female Lock (4 CIrcuits) .......ocoveveeveeeee.
Female Terminal Housing (4 circuits) ........
Female Terminal .........cccooveveievecercenn,
Female Lock (4 Circuits) .......cocoveveveveree.
Male Terminal Housing (6 circuits) ...........

Male Terminal

Male Lock (B CIrcuits) .......coovvvveeeeeeieeeen
Male Terminal Housing (4 circuits) ...........
Male Lock (4 Circuits) .....oovoveveeeeeen
Male Terminal Housing (4 circuits) ...........

Male Terminal

Male Lock (4 Circuits) .....oovovevoeeeeee
Male Terminal Housing (3 circuits) ...........

Male Terminal

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

Verrou femelle (6 Circuits) ......cocoeveveeen...
Logement de terminal femelle (2 circuits) .
Verrou femelle (2 Circuits) ......cooveveveeen.
Logement de terminal femelle (4 circuits) .
Verrou femelle (4 Circuits) ......cccoceeveveeee..
Logement de terminal femelle (4 circuits) .
Terminal femelle .....ccooveveveveceee,
Verrou femelle (4 Circuits) ......c.cococeveveeeee.
Logement de terminal méale (6 circuits) ...

Terminal male

Verrou male (6 CIrCuits) ........covveveveveeeee,
Logement de terminal méale (4 circuits) ...
Verrou male (4 Circuits) .....ooovveveeee,
Logement de terminal male (4 circuits) .....

Terminal male

Verrou male (4 Circuits) .....oooveeveeee,
Logement de terminal male (3 circuits) .....

Terminal male

—_ . W = N s s

A12



809

00000000



ENGINE/
MOTEUR

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL

MACH Z (Tech Plus)

111

O N OO O b WN

11
12
13
14
15

420 887 453
420 810 819
420 939 115
420 852 283
412 500 100
420 852 070
420 852 296
420 852 302
420 845 300
420 938 986
420 945 770
420 945 751
207 161 644
420 899 763
572 084 400

MACH Z — 09/2001

MACH Z (Sport) J

Rewind Starter ASS’Y .......ceeeeveuene.. Démarreur a rappel ass. ..................... 1 1
Starter HouSing .........ocovevevieieieiiccin, Boitier du démarreur...........c.cccooevrnee. 1 1
Rewind Spring .......cooovviieicccee Ressort de rappel ..., 1 1
Rope Sheave ... Poulie du démarreur ..........cccococoevevennn. 1 1
Starter Rope 2200 mm ........ccoovvvrinnnn Cable du démarreur 2200 mm ............... 1 1
Key Clamp ..o, COIN e 1 1
PaW! o CHOUBT <o 1 1
Pawl LOCK .......ooveeeeeeicceee e Arrét de cliquet ..o 1 1
CIrClip o CIrChip oo 1 1
Locking Spring ......ccooooveeieeecceee Ressort d'arét ..o 1 1
CIFCHP oo CIFCHP oo, 1 1
Lock Washer 6 mm ........cccccooovveverercnnnn Rondelle-frein 6 mm .........cccooovvvevennee, 5 5
Hex. Screw MB X 16 ...oovovcvvceiee, Vishex. MB X 16 ...ovcvveieveeeeeee, 5 5
Molykote PG 54, 10 g oo Molykote PG 54, 10 g ..coovveveiceeaee, @ @
Starter Grip ....ooeeeeeeeeeeeee e Poignée de démarrage ..........cccceeevennv.n. 1 1
484 400 269 B1



Ecartement des électrodes des bouges *
Spark plug gop ©  OdSnm ~ 0.018°

Spark Plug Decal/
Décalque bougie

2
=
S]

\

08Mk0204



ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

N 28>32
N 29

30
31
32

33
34
35
36

400 800 311
400 800 310
512 059 089
512 059 090
234 001 410
234 100 602
232 006 414
570 128 700
233 601 416
512 050 900
512 056 700
234 100 602
207 102 544
512 056 000
234 181 401
207 181 644
512 056 900
512 059 055
512 059 058
232 120 414
414 961 100
516 000 986
293 800 005
514 052 743
233 281 414
514 052 887
517 294 300
233 261 414
570 066 200
514 053 346
514 053 374
514 052 835
390 910 000
514 052 862
— XXX —
— XXX —
420 978 818
420 850 552
205 062 544
234 161 471

MACH Z — 09/2001

Engine «809»
Engine «809»

Engine Support (MAG Side) ...................
Engine Support (PTO Side) ....................

Flat Washer 10 mm

Rubber Mount
Elastic Locking Nut M10
Engine Support
Lock Washer...........

Lock Spring Washer 10 mm .................

Hex. Screw M10 x 25

Stopper Plate

Lock Washer 8 mm

Hex. Jam Nut M12
Spark Plug (NGK BR9-ES)
Spark Plug Decal
Loctite 271, 10 ml
Rubber Mount
Elastic Flanged Nut M8
SUPPOrt v
Bracket......cccooovee.....
Elastic Flanged Nut M6
Exhaust Grommet
Muffler Ass’y
R.H. Heat Shield
L.H. Heat Shield
Pop Rivet 3/16"
Heat Shield.............

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

Moteur «809» ........coooviiieieeeee 1 -
Moteur «B09» .......ocooooieiiiee, - 1
Socle (coté MAG) ..., 1 1
Socle (coté PDM) ..o, 1 1
Rondelle plate 10 mm ........cocooovvinne. 8§ 8
Rondelle-frein cintrée 10 mm ................ 4 4
Ecrou hex. M10 ..o 4 4
Tampon d'ancrage.......c.ccccocveeevveeenenn. 4 4
Ecrou autofreiné élastique M10........... 4 4
Support Moteur ..o 4 4
Rondelle-frein ..o, 4 4
Rondelle-frein cintrée 10 mm ................ 4 4
Vishex. M10 X 25 ..o, 4 4
Plaque de butée ..o 1 1
Rondelle-frein 8 mm .........ccccvovvvevennee, 1 1
Vishex. MB X 16 ...ovcvveieevcecee, 1 1
Vis de DUtBe .o 1 1
BULEE oo, 1 1
Rondelle ...ooveeeeeeeeeceeeeeee e, 1 1
Contre-écrou hex. M12 ..o 1 1
Bougies (NGK BRI-ES) ..o 3 3
Bougies de bougies..........cccccccoveeeen.n. 1 1
Loctite 271, 10 ml oo @ @
Tampon d'ancrage..........cccccoeeveveeeennne. 2 2
Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 4 4
SUPPOIT oo, 1 1
ATEACHE oo 1 1
Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 2 2
Rondelle d'échappement....................... 3 3
Silencieux d’échappement ass. .......... 1 1
Déflecteur de chaleur DR ....................... 1 1
Déflecteur de chaleur GA ..................... 1 1
Pop rivet 3/16" ..o 14 14
Déflecteur de chaleur ......cccooeveveennnne.. 1 1
Isolant DR ..o 1 1
Isolant GA ..o, 1 1
Collecteur déchappement..................... 3 3
Joint étanche ..........ccoooeevevevicieee 3 3
Vis creuse a 6 pans M6 x 25.................. 12 12
Rondelle-frein 6 mm .........cccooovvvvevennne, 12 12
B2



Ecartement des électrodes des bouges *
Spark plug gop ©  OdSnm ~ 0.018°

Spark Plug Decal/
Décalque bougie

2
=
S]

\

08Mk0204



ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

MACH Z (Tech Plus)

3745
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48

49
50
91
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64

65

66
67
68
69
70
1A
12

514 052 766
514 052 774
514 052 775
514 052 776
514 052 866
514 052 859
514 052 860
514 052 924
514 052 861
514 052 954
514 052 955
514 052 777
514 052 778
207 152 044
233 251 414
391 301 700
514 052 779
514 052 782
514 052 785
514 052 788
293 800 090
415107 100
415 083 800
415 083 900
415 111 900
415 115 000
415 112 300
415 112 400
514 052 950
415 112 500
415 112 600
415 114 800
415 114 900
570 044 100
390 906 800
517 225 900
390 409 600
514 051 000
514 052 951
514 052 956

MACH Z — 09/2001

Tuned Pipe
Upper Shell
Lower Shell
Insulator-.....
Rubber Pad
Gear Clamp
Gear Clamp
Gear Clamp
Gear Clamp
Support ......

ASSY ot

(NOrma) oo
(NOrma) e
(NOrma) eoeeeeeeeeeee,
(NOrma) oo

Spring Bracket .........cccoooviieiiiciie
R.H. Tuned Pipe Support ..........c.c.co........
L.H. Tuned Pipe Support.......cccccccooe...

Hex. Screw Mb x 20

Elastic Flanged Nut M5 ..............c.coco.o....

Flat Washer

Tail Pipe (MAG) ...oooevceeeeee,
Tail Pipe (Center) ...,
Tail Pipe (PTO) oo,

Support......

Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................

Reflective Sheet .......cocoveevveveeeeeeeen,
Reflective Sheet ..o,
R.H. Reflective Sheet........ccoovevvvveein.

L.H. Reflecti

ve Sheet ..o,

Reflective Sheet ..o,
R.H. Reflective Sheet........ccovvevveveeinn.

L.H. Reflecti

ve Sheet ..o,

R.H. Reflective Sheet ..o,

L.H. Reflecti
Rubber Pad

Pop Rivet 3/16"

Flat Washer

Pop Rivet 3/16"

ve Sheet ..o,

Spring Bracket .........cccooveieiiiiiie
Reflective Sheet .......cooveevveveeeeeeei,
Reflective Sheet .......cocoveevveveeeeieeien,

484 400 269

Tuyau d’échappement ass. ..................

Enveloppe supérieure

Enveloppe inférieure .......
10] =
Tampon de caoutchouc...

Bride de serrage (Norma)
Bride de serrage (Norma)
Bride de serrage (Norma)
Bride de serrage (Norma)

SUPPOrt oo,
Attache ressort ................

Support tuyau d'échappement DR ........
Support tuyau d'échappement GA ........

Vis hex. M5 x 20 ..............

Ecrou élastique a épaulement M5 .......

Rondelle plate.................
Tuyau de sortie (MAG).....
Tuyau de sortie (centre)..
Tuyau de sortie (PDM) .....
SUPPOMt o

Enduit étanche, Loctite 30542, 80 ml....

RESSOM ..o
Feuille de réflexion DR ....
Feuille de réflexion ..........
Feuille de réflexion ..........
Feuille de réflexion ..........
Feuille de réflexion DR ...
Feuille de réflexion GA ....
Feuille de réflexion ..........
Feuille de réflexion DR ...
Feuille de réflexion GA ...
Feuille de réflexion DR ...
Feuille de réflexion GA ....
Tampon de caoutchouc...
Pop rivet 3/16" .................
Rondelle plate.................
Pop rivet 3/16" .................
Attache ressort ................
Feuille de réflexion ..........
Feuille de réflexion ..........

MACH Z (Sport) J

3



Ecartement des électrodes des bouges *
Spark plug gop ©  OdSnm ~ 0.018°

Spark Plug Decal/
Décalque bougie

2
=
S]

\

08Mk0204



ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

73 570 048 700 Rubber Bumper

MACH Z — 09/2001

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

B4



)
N =
n n
2.3

<
Ec
® O
I o

(@]
£a

Q0
o
o

10Mk0204



COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

MACH Z (Tech Plus)
COOLING SYSTEM/

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT MACH Z (Sport) \)
122 518 322 348 R.H. Radiator ... Radiateur DA............oeeeeeeeeereeereena 1 1
518 322 350 L.H. Radiator............ueeeeeerverrerreneaee. Radiateur GA ..., 1 1
2 — XXX— Radiator Protector...........cccocvvevevieennnee, Protecteur de radiateur .........ccccoee....... 2 2
3 — XXX— RIVET oo, RIVET oo, @ @
4>6 509 000 079 Coolant Tank ASS'Y .......cceeevmeeerreereenn Réservoir ass. .........eeeeeeeereeerrnnne. 1 1
526 269 500 252 Housing Nut ASS’Y ..o Logement écrou ass............cceeevveene. 1 1
6 232061 600 Hex. NUt MB ..o, Ecrou hex. MB ..o 1 1
7 509 000 026 Engine Inlet HOSE ..o Boyau d'entrée du moteur ..................... 1 1
8 415 047 000 Radiator Qutlet HOSE ....oovevvece Boyau de sortie du radiateur ................ 1 1
9 415047 100 Radiator Inlet HOSE ........ccvvevcevces Boyau d'entrée du radiateur ................. 1 1
N 10 509 000 129 Radiator Connecting Hose .......cc.......... Boyau de raccord de radiateur .............. 1 1
11 293800 018 Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............ Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....... @ @
12 509 000 093 HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ..o @ @
13 414 655 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort .......o.ooovoeeeeeeeeeeeee, 2 2
14 207 162 544 Hex. Screw MB X 25 ..ooovvvecee, Vishex. MB X 25 ..o, 2 2
15 233 2671 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 1 1
16 224 061 121 Flat Washer ... Rondelle plate........ccoooveeeeeccceee 2 2
17 293 650 098 Norma Gear Clamp ..o Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1 1
18 408 800 400 Tridon Gear Clamp .......cc.ccovvevevevcceeieee, Bride de serrage Tridon...........ccccocooo... 5 b
19 509 000 045 Oetiker Gear Clamp.......ccccoovvveviiicinnn Bride de serrage Oetiket ........cc.coco........ 2 2
20 414 684 700 Pressure Cap .....ccoovovvveveceeeceeeee Bouchon @ pression .......cococoeveveveveenn. 1 1
21 415080 200 Overflow HOS .......ovoveveeeceeeee, Boyau trop-plein ... @ @
22 509 000 037 Hose Protector ..........ccocoovvoiecieciien Protecteur de boyau .........cccococoevevennn. 1 1
23 210 251 180 Hex. Forming Screw M5 x 11 ................. Vis hex. a épaulement M5 x 11 ............ 2 2
24 509 000 042 Hose Protector .........ccccocovevoeieeeee, Protecteur de boyau .............ccccooeeeen.n. 1 1
25 414115 200 Tie Rap 180 MM ..o, Attache 180 MM ..o 2 2
26 509 000 101 Bracket ..., ATEACHE oo 1 1
27 390 909 100 RIVET AVEX ..o RIVET AVEX ..o, 1 1
28 509 000 113 Protector .o ProteCteur ..o.ovceeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 1
29 514 052 952 Reflective Sheet .....cccovovvvevccecice, Feuille de réflexion .......c.cococeveveverecnnnn 1 1
30 414728 700 Temperature Sensor.........cccccoceeeverennee. Capteur de température ............c........... 1 1
31 515175 297 Connector PlUg .......cccovvvvvieiciciecce Tampon Connecteur .........cccccceveveveeenne. 1 1
32 293 700 020 Elbow Fitting 90° .....oovovieeee Raccord coudé 90° ... 1 1
33 409 010 300 Female Terminal ..........cccocoovvevevevrnnnee, Terminal femelle ......cccooovvveveccie. 2 2

MACH Z — 09/2001 484 400 269 B5



11Mk0204

809




OIL INJECTION SYSTEM/
SYSTEME A INJECTION D'HUILE

IGNITION HOUSING AND OIL PUMP/
BOITIER-ALLUMAGE ET POMPE A L'HUILE

MACH Z (Tech Plus)

0O N OO O B WN —

[N ST G T G T G I N I R S e e e e e e )
H WO N O o NOO O A WN-— O

420 950 284
420 811 510
420 931 290
420 950 460
420 887 935
420 945 750
420 640 071
420 953 387
420 941 691
420 244 215
420 227 150
420 834 270
420 945 751
232 561 414
414 413 800
414 413 800
414 413 800
420 256 408
420 960 700
420 860 967
420 860 965
420 953 382
293 800 060
413 707 000

MACH Z — 09/2001

Gasket..........

Oil PUmMpP ASS'Y ..o

Lock Washer

Allen Screw M5 X 16 ..oveveeeeeeeee,

Cable Clamp

Allen Screw MB X 25 ..o,

Flat Washer .
Washer ........
Oil Pump Gea
Lock Washer

r (36 Tooth) ..ocoovvvevvee,
BmMM o

Elastic Stop NUt M6 .......c.cocooveviiinn,

Qil Line .........

Rubber Ring.

Cable Grommet ........ocoovvveeeeeeeceeeee,
Cable Grommet ........ocoeveveeeeeeceeeee,

484 400 269

Joint 0.8 mm

Boitier allumage
Anneau étanche

Pompe a huile @ss........cccooviriieine.

Rondelle-frein
Vis Allen M5 x 16
Bride cable ..............
Vis Allen M6 x 25
Rondelle plate
Rondelle .................

Engrenage pompe a huile (36 dents) ...

Rondelle-frein 6 mm
Fcrou d'arrét élastique M6
Conduit d'huile

Bague caoutchouc
Passe-cable.............

Loctite 243, 10 ml

Molykote 111

MACH Z (Sport) J

1

B6



Frame Harness

Frame Harness/
Cablage chassis

12Mk0204



OIL INJECTION SYSTEM/
SYSTEME A INJECTION D'HUILE

OIL TANK/
RESERVOIR D'HUILE

o N o o

11
12
13
14
15
16

514 052 953
572 088 500
519 000 044
413 803 100
413 802 900
413 803 000
413 803 200
413 711 000
413 710 700
413 710 500

414 536 500
414 420 700
414 415 200
415 080 700
519 000 001
570 023 000
414 227 300
415 110 000
414 681 800
414 681 900
409 204 800
561 503 100

MACH Z — 09/2001

Reflective Sh

BBT L

Injection Oil Tank ........cccooovvvvvieiiicin,

Oil Tank Cap

Blizzard Oil (12 x 500 ml) ovovvov
Injection Oil (12 x 1 Liter) ...coccovveveeee.
Injection Oil (3x 4 Liter) ..ol
Injection Oil (205 Liter) ..ol

Synthetic Inje

ction Oil (3 x 4 Liter) .........

Synthetic Injection Oil (205 Liter) ...........

Synthetic Inje
Bombardier-R

Filter ............
Spring Clamp
Spring Clip ...
Oil Line .........

Female Termi
Female Term

ction Qil (12 x 1 Liter) .......
otax Formula XP-S ...........

nal Housing (1 circuit) ......
N1 e,

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)
MACH Z (Sport) J

Feuille de réflexion .......c.cccoeevvveverecnnnn 1 1
Réservoir d'huile a injection ................... 1 1
Bouchon du réservoir d'huile ................. 1 1
Huile Blizzard (12 x 500 ml) ...oovovvv @ @
Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @
Huile a injection (3 x 4 litre) .................... @ @
Huile a injection (205 litre)...................... @ @
Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) @ @
Huile a injection synthétique (205 litre). @ @
Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S........... @ @
FIIE e 1 1
Bride @ ressort.......coccevoveeveveveeeeee, 1 1
Bride @ resSort.......ccovoveeveeeeceeee 3 3
Conduit d'huile ...coovoeeeeeee, @ @
RESSOM .., 1 1
Bague isolante .......cccccoovvvovieeeeee 1 1
PINCE oo 1 1
BOYAU .o, @ @
Contacteur du niveau d'huile.................. 1 1
FIOTEE oo, 1 1
Logement de terminal femelle (1 circuit) 2 2
Terminal femelle .....ccccovvvvvieiiee. 2 2

B7



Frame Harness/
Cablage chassis

Steering Harness/
Cablage guidon

Steering Harness/
Cablage guidon

14 S—17
S @18
- @
9 13374
- 10
@ _—~
&
Oil Pump/ \
Pompe a huile

(@

14Mk0204



FUEL SYSTEM
SYSTEME D’ALIMENTATION

MACH Z (Tech Plus)
FUEL SYSTEM/
SYSTEME D'ALIMENTATION MACH Z (Sport) \)
1 403 138 633 Carburetor Kit TM38-C317.................. Ens. de carburateurs TM38-C317....... 1
2 512 059 159 Heat Throttle Handle (26 mm) ................ Manette d'acc. chauffante (26 mm) ...... 1
512 059 291 Heat Throttle Handle (26 mm) ............... Manette d'acc. chauffante (26 mm) ...... -
3 572098 800 Throttle Handle Housing ..........cccco....... Logement de manette d'accélérateur... 1
4 732601 143 Shoulder Screw ..., VIS e 2
5 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o Vis de pression M8 x 10 ........cococooeve. 1
N6 512059 482 Kill SWItCh ..o, Interrupteur d'urgence ..........ccocoeve... 1
512 059 210 Kill SWItCh ..o, Interrupteur d'urgence .......ccccceceveveveee -
7 572 100 901 Switch COVEr ..o Couvre interrupteur ........ccocooveveveeeen.. 1
8 512059 389 Throttle Cable oo Cable d'accélérateur .........cccocovvevevnnene. 1
512 059 390 Throttle Cable .o Cable d'accélérateur .........cc.ccoooevevenee. -
9 414753 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 1
10 414 753 500 CIrCHP o CIrChip oo 1
11 414 274 500 GITCHP cooeeeeeee e CIFCHP e, 1
12 293 550 004 Grease Dielectric, 150 g ..oovovevevven Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovvvveenn @
13214 561 205 500 Choke Cable ASS'y ..........eeeevererenne. Cable d'étrangleur ass. ....................... 1
14 372 118 400 SPring Pin o Goupille resSort........coovveveeveieeeieen 1
15 414 115 200 Tie-Rap 180 MM ..o Attache 180 MM ..., 1
16 414 115 200 Tie-Rap 180 MM ..o Attache 180 MM ..., 1
17 512 059 364 PIaStiC NUE ... Ecrou de plastique .........ccoovvvveereeeeeerecenns 1
18 394 103 300 Internal Teeth Lock Washer ................... Rondelle-frein a dents intérieures......... 1
19 414 176 000 Clip (Throttle Cable) ..o Pince (cable d'accélérateur)................. 1
20 513032 926 Fuel Tank ..o RESErvoir @ eSSeNCE .......cocvveveveveverecnnn, 1
21 572 073 900 Fuel Cap .....oooeeeeeeeeeeeee e Bouchon @ esSence .........ccocooveveveennn 1
22 513 032 908 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1
23 414 814 100 Male Connector ........cc.ccooeveveeevecennnn. Raccord male ......ccoooeveveveeeccceeee 1
24 415080 100 Primer Ling ....c.cvveeececcee e Conduit d'amorce .......cooceeveveeeevevennnn, @
25 513032 923 Tube Clamp ....c.oooveeeeeeceeceeeee, Bride de tube ..o 1
26 513 032 961 SPIING oo, RESSOM ..o, 1
27 414 872 100 Fuel Filter ..o CrepINe oo 1
28 415 097 800 HOSE .o, BOYAU .o, 1
29 513033010 Clamp . Bride de serrage .........cccoooeevecereeennn. 2
30 414872 700 Male Connector .........cc.ccoeeveveevevruenene, Raccord male .......ccoovevveeveiceecee 1
31 570 273 900 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1
32 414 655 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort .......o.ooevoeeeeeeeeeeeee, 3
33 709 000 022 HOSE .o, BOYAU ..o, @
N 34 513033032 Hose (RUDDEI) .......ooveeeeeeeeeeeee Boyau (caoutchouc) ..., @
35 415112 200 Shut-0ff Valve ..o Valve @ BSSeNCe.....oovvevoceeeeeeeeeeee. 1
36 415 080 000 TUDING coveeee e GaING ..o @
37 513032979 Spring Clamp ..o Bride & ressort.......cocoovevveeeeeee 1

MACH Z — 09/2001 484 400 269



Frame Harness/
Cablage chassis

Steering Harness/
Cablage guidon

Steering Harness/
Cablage guidon

14 S—17
S @18
- @
9 13374
- 10
@ _—~
&
Oil Pump/ \
Pompe a huile

(@

14Mk0204



FUEL SYSTEM
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

MACH Z (Tech Plus)

38
39
40
41
42
43
44
45
46>49
47
48
49
50
51
52

513 032 929
210 251 180
415 079 800
414 415 200
513 033 014
517 249 200
415107 100
414 115 200
415 080 800
409 204 500
— XXX —
410 112 400
232 551 414
409 204 600
561 503 100

MACH Z — 09/2001

Fuel Pump ...
Hex. Forming
Rubber Hose
Spring Clamp
Spring Clamp

Screw M5 X 11 oo,

Fuel Tank Bracket .......cccooveeoveceeie,

Tie-Rap 180 mm ..o

Fuel Sensor

X

Male Terminal Housing (2 circuits) ........
Male Terminal ........cccoooeevovevicieeeeee
Fuse (0.25 AMPEre) ...
Elastic Stop Nut M5 ...

Female Termi

nal Housing (2 circuits).....

Female Terminal .......ocooovveeeeieeeeee,

484 400 269

Bride a ressort.......cocoe.....

Attache du réservoir a essence .............

ReSSOM .o,
Attache 180 mm..................

Capteur de niveau d’essence ass.......
Logement de terminal male (2 circuits) .

Terminal male ...oocoovevenn.
Fusible (0.25 Ampere) .........

Ecrou d'arrét élastique M5

Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Terminal femelle .................

MACH Z (Sport) J

1

1

B9



MACH Z (Tech Plus)

Frame Harness/
Céblage chéassis

A

24

35Mk0204



FUEL SYSTEM
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR

MACH Z (Tech Plus)

N 3517
48

o N o on

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

N 22-30

N
23
24
25
26
27
28

N 29
30
31
32
33

34>41
35
36
37
38
39

403 138 663
512 059 005
512 059 566
515 175 271
409 015 400
409 015 100
409 014 900
415 079 900
415 061 600
241 140 060
404 161 825
512 058 949
512 058 950
515 175 303
512 058 925
512 058 921
512 058 982
512 059 292
512 059 338
414 843 500
415 110 900
508 000 241
508 000 242
517 294 400
570 069 100
415 081 200
570 069 700
415 081 300
415 081 400
516 001 191
570 065 500
415 115 100
293 150 034
270 600 000
515 175 582
515 175 256
409 015 100
515 175 255
515 175 332
515 175 588

MACH Z — 09/2001

Female Terminal Housing (6 circuits) ........

Female Terminal

Velcro 1/2"

Air Intake Ass’y
Air Intake Ass’y
Intake Grill ..............
Air Intake Adaptor
Inner Foam .............

AirFilter ..o,

Instruction Label (Air Intake)...................

Grommet ..o

Air Sensor (Temperature)
Temperature Harness

Female Terminal Housing (2 circuits) ........

Female Terminal

484 400 269

Collecteur de pression ass..................
Cablage collecteur de pression..........
Logement de terminal femelle (6 circuits) .

Terminal femelle

Barrure électrique
Vis K40 x 10...........

Joint torique

Bouchon ................

Velero..ovven,
Velcro 1" oo
Velcro 1/2" ...

Silencieux d‘admission ass. ..............
Silencieux d‘admission ass. ................

Grille d"admission
Adapteur d'admission
Mousse intérieure

Filtrea air ...............

Etiquetted'instruction(silencieuxd'admission)

Anneau ..o,
Attache ...
Rivet Avdel ............

Capteur d‘air (températeure).................
Cablage de température.....................
Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Terminal femelle

MACH Z (Sport) J



MACH Z (Tech Plus)

Frame Harness/
Céblage chéassis

A

24

35Mk0204



FUEL SYSTEM
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR

MACH Z (Tech Plus)

40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
91
52

278 000 996
278 000 999
409 015 400
409 015 100
409 014 900
515 175 303
409 015 200
409 014 800
409 014 600
515 175 303
512 058 919
415 080 200
516 000 245

MACH Z — 09/2001

Female Terminal Housing (6 circuits) ........

Female Terminal .....

484 400 269

Logement de terminal femelle (6 circuits) .

Terminal femelle ..............

Verrou femelle (6 circuits)

Bouchon ...ooovoveeeiiee,

Logement de terminal male (6 circuits) .

Terminal male ........cc.......
\errou male (6 circuits) ....
Bouchon ...oooooveeeiie,

MACH Z (Sport) J

— RN W, N, N NN

B11



)
b
s
c
)
3]
~
=
&)
o

PTO/Center

16Mk0204



FUEL SYSTEM
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

MACH Z (Tech Plus)

1279

00 N O O b WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25279

26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

403 138 663
404 143 600
404 142 700
404 139 000
404 143 500
404 142 300
404 140 500
404 136 100
404 142 400
404 140 100
404 143 900
404 139 100
404 137 100
404 137 200
404 158 000
404 143 200
404 141 700
404 144 400
404 138 900
404 138 800
404 142 100
404 155 100
404 140 600
404 142 500
— XXX —
— XXX —
— XXX —
404 161 841
404 161 891
404 161 890
404 161 889
404 161 830
404 144 800
404 161 829
404 137 000
404 152 900
404 137 600
404 113 300
404 142 000
404 139 500

MACH Z — 09/2001

Lever Ass'y ...
Bracket Ass'y
Starter Lever

Carburetor TM38-318 (PTO Side).......
Carburetor TM38-319 (Center)...........
Carburetor TM38-320 (MAG Side).....
Float Body ASS'Y...oovoveveeeeecceeeeee

Funnel (PTO)..
Funnel (Cente
Funnel (MAG)
Needle Jet....
Pilot Jet 50 ...

O

Piston Valve 2.0 oo

Packing .........
Circlip ...oo.......
Plate Ass'y ...
Washer .........

484 400 269

Vis (PDM/Centre) .....ocoeeeeeeeeeeeee,
Anneau (PDM/Centre) .........ccoeeeeveenn.

Axe d'étrangleur ........co.coveveeeereeee,

Ressort.........
Ressort.........

Joint tampon
Vis (MAG).....
VIS o,

Carburateur
Carburateur
Carburateur

(MAG)

TM38-318 (coté PDM) ...
TM38-319 (Centre).........
TM38-320 (cité MAG)...

Corps de flotteur ass. ......ccccooveeeveveennn.
Entonnoir (PDM) ...ooovoieeeeee,
Entonnoir (Centre) .....ooeveoeeeeeeeee,
Entonnoir (MAG) ......oovveeeeeeee,
Gicleur @aiguille .......cooovoeveveeeecee

Gicleur de ral

eNnti 50 oo

Aiguille J8-BADYOT-41 ..o,

Joint torique

Tiroir d'accélérateur 2.0 .oooovvveveveen

Joint tampon
(1ol TTo —
Plaque ass. ..
Rondelle ......

MACH Z (Sport) J



)
b
s
c
)
3]
~
=
&)
o

PTO/Center

16Mk0204



FUEL SYSTEM
SYSTEME D’ALIMENTATION

MACH Z (Tech Plus)
CARBURETORS/
CARBURATEURS MACH Z (Sport) J

37 404 138 300 «E» RiNG oo Anneau «E» ..., 3 3
38 404 144 000 PIate oo PlaUe ..o, 3 3
39 404 143 000 Throttle Lever (PTO/Center).................... Levier (PDM/Centre) .....ocovovvveeeeen. 2 2

404 143 100 Throttle Lever (MAG) ..o Levier (MAG) ..o, 1 1
40 404 144 100 Gl e, Gl e 3 3
41 404 143 700 GaSKE ..o, JOINT oo 3 3
42 404 142 900 RING oo, ANNCAU ..o 3 3
43 404 101 100 Main Jet 290 ... Gicleur 290 ..o 3 3
44 404 107 400 Drain Screw Plug .....ocoovovoveeieeeee Vis de drainage .......ccocoooveveveeieeen, 3 3
45 404 107 300 O'RING oo, Joint toriqUe .....ooeee e 3 3
46 404 141 000 SCIBW .o VIS e 3 3
47 404 149 800 FIOAt ..o, FIOE oo 3 3
48 404 103 300 LeVEr PiN oo Goupille 18VIer ...oooeveeeeeeeeeeee . 3 3
49 404 149 500 Needle Seat 1.5 ..o, Pointeau 1.5 ..o 3 3
50 270 500 127 O'RING oo, Joint tOriqUe ..o 3 3
51 404 141 200 FIRET oo FIEIE o, 3 3
52 404 161 920 SCIBW .o VIS e 6 6
53 404 138 100 Packing ....cooooveeveeeeceeceeeeeee e Joint tampon ... 6 6
54 404 144 200 RING oo, ANNCAU L. 6 6
55 404 145 100 SCIBW .o VIS e 12 12
56 404 141 800 Ring (MAG) ..o Anneau (MAG) ....ooeeeeeeeeeeeeeee, 1 1
57 404 138 800 Screw (MAG) ..o Vis (MAG) ..., 1 1
58 404 138 000 BOIt (MAG) ..o Boulon (MAG) ..o 1 1
59 404 139 600 NUE (MAG) Frou (MAG) oo 1T 1
60 404 137 500 Adjustment Screw (MAG) ...................... Vis d'ajustement (MAG) ...........cocoooon.. 1 1
61 404 138 200 Spring (MAG) ..o Ressort (MAG) ....ooovoeeeeeeeeeeeeee 1 1
62 404 142 600 Bracket (MAG) .......cooooeiiieeeeeee Attache (MAG) ... 1 1
63 404 135 900 Screw (MAG) oo, VIS (MAG) e, 1 1
64 404 161 842 Plunger ASS'Y ..o Plongeur ass. ......cooveeiieeieiiecee 3 3
65 404 141 100 SPING o, RESSOM ..o, 3 3
66 404 140 200 O'RING oo, Joint toriqUe ....voeee e 3 3
67 404 136 900 Holder Guide ........ocoooveeeeeeeeecee GUIAR oo, 3 3
68 404 140 000 CaP e Bouchon ..o, 3 3
69 404 138 700 SCIBW oo VIS oo 12 12
70 404 139 900 ORiNG oo, JOINt TOMIQUE ..ovovce 3 3
71 404 140 900 WaSher ..o Rondelle ..o, 3 3
72 404 139 800 SPHNG oo RESSOM ..o, 3 3
73 404 154 200 Adjuster SCrew .........cocoeovvveveeieiieiian, VIS o 3 3
74 404 154 900 CaAP oo Bouchon ..o, 3 3
75 404 161 888 HOSE .o, DUMIEE oo, 9 9
MACH Z — 09/2001 484 400 269 C1



)
b
s
c
)
3]
~
=
&)
o

PTO/Center

16Mk0204



FUEL SYSTEM
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

76
71
78
79
80

404 144 900
270 500 347
404 131 700
404 161 885
404 112 000

MACH Z — 09/2001

T-Fitting .

PIUg SCreW ..o
Washer (MAG) ...o.ooeeeeeeeeeeee,

Tool Kit

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

Plaque .....ooveeeeeeeeeeeeeeeeeee 3
Raccord en T ..o 3
Vis de pression ..o, 3
Rondelle (MAG) .....ooveeeeeeeee, 1
Ens. d'OUtilS ... 1

—_ = W Ww

C2



17Mk0204



TRANSMISSION/

TRANSMISSION MACH Z (Tech Plus)
CHAINCASE/

CARTER DE CHAINE MACH Z (Sport) J
1 504 151 925 Oil Seal ... Joint d'étanchéité d'huile ..........c.......... 1 1
2 413711500 Synthetic Grease .........cccooevvveieiieiinnn, Graisse synthétique ..........cccocevveeeieinnne. @ @
3 207 107 544 Hex. Screw M10 X 75 oo Vishex. MT0 X 75 oo, 3 3
4 504 083 800 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 3 3
5 293 800 005 Loctite 271, 10 ml oo Loctite 271, 10 ml oo @ @
6 504 073 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 6 6
N7 504152 052 ChainCase ......coovevevceeeceeceee e Carter de chalng ......ccccoovveveeveveceiccn, 1 1
8 503 183 800 Washer .......o.oooeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 3 3
9 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z.. @ @
10 233201 414 Elastic Flanged Nut M10.........cccccoee... Ecrou a épaulement M10.........cooovvvve..... 3 3
11 293 800 060 Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml ..o @ @
12 732 601 311 Adjustment SCrew .........cccocoeveveveeennn. Vis de réglage .....coooeveveveeeeeeeeee, 1 1
13 234 001 410 Flat Washer 10 mm ......ccocovovvvevececn Rondelle plate 10 mm ... 1 1
14 414 484 400 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o 2 2
15 504 081 000 Chain TenSioner........cccccovevevceeveceieeenn Tendeur de chalne.......cccocoevvvevcvcnnen 1 1
16 504 080 200 SPACET e ENtretoiSe ..o, 1 1
17 504 080 300 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
18 405 403 000 Needle Bearing ........cccocoveevevveerocene, Roulement a aiguilles ........cccococeveveveennn. 1 1
19 414 531 300 ROIBT oo ROUIEAU ..o, 1 1
20 732601 144 SCIBW .o VIS e 1 1
21 415 049 300 SBA e Anneau d'étanchéité ..o, 1 1
22 507 031 500 SPACET oo ENtretoise ..o, 1 1
23 371901 700 Circlip (INterior) ..ovveveeeeeeeeeeeeeeee Circlip (intérieur) ......cooovoveeeeceeeeeee, 1 1
24 414 876 700 O-RiNG oo, Joint toriqUe .....ovoeee e 1 1
25 504 152 006 Ball Bearing 6205 ........ccccoovvveviierennnn Roulement a billes 6205 ..........c............. 1 1
26 504 147 200 SHIM e Cale paiSSeur .......ccooveveeveceeeeeeee 1 1
27 504 085 300 Sprocket (26 Tooth, Large) ..................... Pignon (26 dents, large)...........ccccoccoo.... 1 1
28 250 000 012 Hex. Castellated Nut M20...................... Ecrou hex. & crénaux M20 ..................... 1 1
29 371 006 300 Cotter Pin ..o Goupille fendue ....cccooovveveierieee. 1 1
30 504 151 830 Drive Chain Large (72 Links) ................... Chaine large (72 maillons) .........c........... 1 1
31 504 148 500 Sprocket Large (43 Tooth) .........c.......... Pignon large (43 dents)........ccoccoovvvin 1 1
32 414 784 900 Circlip (INtErIOr) ovovee e Circlip (intérieur) .......ooovoveeeeeeeceeee, 1 1
33 414 362 300 0-RiNG coveceeeeeeeeeeee e Joint toriqUe .....ooeeeeee 1 1
34 080 039 500 Chaincase COVer........cooovevevevevriane, Couvercle de carter de chaine................ 1 1
35 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 ..o Vishex. M10 X 25 ..o 1 1
36 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................... Rondelle-frein cintrée 10 mm ............. 1 1
37 210 263 080 Hex. Forming Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............ 5 b
38-39 572 092 700 Filler Cap ASS'Y ..eooeeeeeereerrerrrerrrsrennn Bouchon de remplissage ass................ 1 1
39 206 540 490 Set Socket Screw M4 .....ocoovvvevin Vis a pression M4 ..o, 1 1
40 414 969 400 0-RiNG coeceeeeeeeeeeeee e Joint Torique .......cooeveeeeeeeeeeeee 2 2

MACH Z — 09/2001 484 400 269



17Mk0204



TRANSMISSION/

TRANSMISSION
CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE

41 413 803 300
42 414 575 600
43 501 022 400
44 504 152 010
45 501 021 800

MACH Z — 09/2001

Synthetic C
12 x 355 ml

Hair Pin

haincase Oil, ..ccocovevvvvee,

Ball Bearing 6206 ..........cccooooevevevereeen.

Inner Shim

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

Huile synthétique, carter de chaine,

12 x 355 ml .....

Goupille de SEcurité .........coooevrvenenne.

Capuchon .......

Roulement a bille 6206 .......ccocvoveeeve..

Cale intérieure

Cc4



19Mk0204



TRANSMISSION/

MACH Z (Tech Plus)

TRANSMISSION
DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE

N 1228 —XXK—

1 47 222 272
2>3 A7 222 241
3 417 004 201
4>5 417 222 383
5 417 004 305
6 417 004 800
7 232 561 414
8 417 222 044
9>10 417 222 304
10 417 004 501
11 250 000 038
12 420 245 370
13 417 222 059
14 732 804 009
15 210 361 890
16 417 005 500
17 417 005 600
18 233 061 414
19 417 005 700
20 732 401 030
21 417 222 362
22 413703 100
23 417 003 900
24 417 004 302
25 417 004 308
26 732 958 001
27 414768 200
28 417 005 295
29 250 200 006
30 417 120 000
31 417 300 066
32 417 006 100
33 529 022 400

MACH Z — 09/2001

Drive Pulley ASS'Y...ueeeeeeeereererenenn
Fixed Flange ASS'Y ..ooooveiiiiiiiieiee,
Sliding Flange ASS'Y........eeeeeenenne.

Bushing.........
Lever Ass’y ..

Flange Bushing ..o,

Fitting Screw

Elastic Stop NUt M6 .......cccocoooveviiin,

Spring Seat...

Spring Cover ASS'Y ....eeeeeeeeerenenn
Bushing Spring COVEr ......cccoovvviicinnn,
Socket Head Screw M6 x 40 .................

Washer .........

Governor Cup
Roll Pin M8 x

24

Hex. Forming Screw M6 x 18 .................
Calibration SCrew ........cccccooeevevecerecennn

Washer .........

Loctite 609, 10 Ml wovoveveeeeeee e,

Roller Ass'y ...

Thrust Washer .....coooeeoeeeeeeeeeeeeee,

Pin o,
Cotter Pin ......

Spring (Green/BlUe) ......oovovoveveie .

Ramp 295 .....

Conical Spring Washer............c..c.c.........
TRA Drive Pulley Bolt ..........ccocoovie

Drive Belt ......

Clutch Repair Kit............ocoeeevrrerrereennne
Puller Inner Half ..o,

484 400 269

Poulie motrice ass. ............ueveeeenc.
Flasque fiXe @SS. ..ovoviveveeeiiicieeee
Flasque coulissant ass. ........................

Douille ..o
Levier ass. ............
Douille a épaulement
Vis d'ajustement

Ecrou d'arrét élastique M6 ....................

Siege du ressort

Couvercle de ressort ass. ....................
Douille de couvercle de ressort ............
Vis creuse a 6 pans M6 x 40................

Rondelle ................
Cuvette du régulateur
Goupille ressort M8 x 24

Vis hex. a épaulement M6 x 18 ...........

Vis de calibration
Rondelle ................

Ecrou hex. a épaulement M6.................

Ressort.....ccoee.....

Joint torique

Glissiere .....c.o.......
Loctite 609, 10 ml
Rouleau ass...........
Rondelle de butée
Goupille ..o
Goupille fendue
Ressort (vert/bleu)
Rampe 295 ...........
Rondelle-ressort conique
Boulon de poulie motrice
Courroie d'entrainement

Ens. de réparation d’embrayage ........
Extracteur de demi-poulie fixe ...............

MACH Z (Sport) J

1
1
1

_ s s s s W 2 W W W R oD WWWWo W WW S S 2w W s = s

C5



Red/Rouge & —36
Black/Noir gz, 37

(Tech Plus)

20Mk0204




TRANSMISSION

TRANSMISSION MACH Z (Tech Plus)
DRIVEN PULLEY/

POULIES MENEES MACH Z (Sport) J

1 414 784 800 COK e Bouchon de li8ge .....cccovovoveeececcee 1

2 501 026 300 Countershaft ...l Arbre de renvoi ......o.oooeveceeeeeeee 1

3 504 149 100 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1

4 (080 039 300 Spacer (Casting).......coooovivoeeeee. Entretoise moulée ......oooveveeeee, 1

N5 504 152 026 Ball Bearing ..o Roulement a billes ......ocoovevevoicic 1

6 501 026 900 FIANGE oo, FIASQUE ..o, 1

7 205 483 046 Socket Head Screw M8 x 30 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 30................. 2

8 232581414 Elastic Stop Nut M8 .......ccccooveviiin Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 2

9 234081410 Flat Washer 8 mm ........ccocovvvivevicc Rondelle plate 8 mm ..o 2

10 417 126 477 Fixed Flange ......ccccoovevoeeveieceee, Flasque fiIXe ..o 1
11»16 417 126 487 Sliding Flange ASS’Y........eeeeeenenne. Flasque coulissant ass. ...................... 1
12 414 918 000 Cam Slider ShO€ ......ccoveveveeveieeieen Glissiere de Came ......cccocoveveveeveverinnn 3

13 415011 200 BUSHING . DOUIE .., 1
14>16 860 423 000 Garlock Bushing Kit............ccocveeeereane. Ens. de Coussinet Garlock................... 1
15 205 4571 286 Socket Head Screw M5 X 12 ................. Vis creuse a 6 pans M5 x 12.................. 3

16 399 910 000 Flat Washer .......cccocoevveeeveceeceeceen Rondelle plate ..o 3

17 413 703 100 Loctite 609, 10 ml ..o Loctite 609, 10 ml ...oovoviii @

18 417 126 387 CaAM e CAMEB oo, 1

19 414 820 800 KBY oo Clavette ..o, 1

20 371903 100 GIrCHP cooeeeeeee e CIFCHP e, 1

21 414 558 900 Release Spring (Beige) .......cccocovevveveen.n Ressort de rappel (Beige) .........cco......... 1

22 504 141 900 Thrust Washer ..o Rondelle d'appuie .........cccooveeeveveeeen. 1
23 206 263 044 Socket Set Screw M6 x 30 ......ccccoeeee Vis a pression M6 x 30 ..o, 3

24 232 061 414 Hex. NUt MB ..o, Ecrou hex. MB .......oovveeeeeeeeecceeeeeerenns 3

25 420 245 370 WaSher ..o Rondelle ..o, 3

26 504 141 800 Washer ..o, Rondelle ..o, 1

27 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z .. @

28 504 142 000 CUP e COUPOI o 1

29 504 142 100 RING .o, COrCEAU .o, 1

30 210 251 180 Hex. Forming Screw M5 x 11 ................. Vis hex. autotaraudeuse M5 x 11 ......... 12
31234 417 126 414 Fixed Flange ASS’Y ........eeeeeeverrennnne. Flasque fixe ass. .......ccccovvrverrvererenenne. -
32 415005 800 Adjustment Ring .....cccoooovoiiiiiiiie, Bague d'ajustement ..., -

33 415005 900 Adjustment Shim ..o, Cale de réglage ........ccocoovvvveeeeen. -

34 207 162 544 Hex. Screw MB X 25 (3).vcvovviiiee Vis hex. M6 X 25 (3) vvvovoeeeeeeeeeee -
207 162 244 Hex. Screw M6 x 22 (3)....ooovovieeerece. Vis hex. M6 X 22 (3) oo -

35240 417 126 318 Sliding Flange ASS'Y........eeeeeenenne. Flasque coulissant ass. ...................... -
36 417 126 373 Rear Cam Shoe Slider (Red)................... Glissiere de came arriére (rouge) ........... -

37 417126 374 Front Cam Shoe Slider (Black)................ Glissiere de came avant (noir)................. -

38 — XXX — BUSRING ..o COUSSINGT ... -

39 414 978 100 BUSHING .o COUSSINGT ... -

MACH Z — 09/2001 484 400 269



Red/Rouge & —36
Black/Noir gz, 37

(Tech Plus)

20Mk0204




TRANSMISSION
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEYS/
POULIES MENEES

MACH Z (Tech Plus)

40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
91
52
53
54
95
56
97
58
59
60
61
62

371 911 200
417 126 385
417 126 381
504 099 600
414 978 300
417 126 375
371 911 000
504 112 300
504 149 700
504 151 831
732 600 032
417 126 322
417 300 055
417 300 054
417 126 302
517 302 322
207 087 544
293 800 060
293 800 070
507 031 300
507 021 300
234 161 471
207 161 844

MACH Z — 09/2001

Aerodynamic Cover
Aerodynamic Cover

Screw M5 x 11........
Swivel Abutment ....
Protector .......c..........
Spacer ..o,
Spacer ...,
Washer ......cccco........
Hex. Screw M8 x 75
Loctite 243, 10 ml ....
Loctite 767, Antiseize
Brake Disk................
Key .o,
Lock Washer 6 mm

Lubricant, 8 oz........

484 400 269

Circlip oo,
Came ass. .............
Protecteur ..............
Rondelle de butée
Ressort de rappel
Espaceur..............

Cale épaisseur
Couvercle aérodynamique
Couvercle aérodynamique

Vis M5 x 11

Butée pivotante
Protecteur ..............
Entretoise ..............
Entretoise ..............

MACH Z (Sport) J

C7



Belt Guard
Garde-courroie

22Mk0204

Steering Harness/
Cablage guidon




TRANSMISSION
TRANSMISSION

HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/
FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE

MACH Z (Tech Plus)

N 1015
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20~25
21

22

23

24

25

N 26

27
28
29
30
31
32

518 202 100
390 402 200
518 317 000
417 300 185
390 402 200
516 001 190
517 281 905
390 409 600
516 000 951
507 032 321
415 084 600
414 990 700
414 989 800
414 989 700
414 989 900
293 750 008
207 103 544
507 031 900
507 032 220
507 032 272
507 032 293
507 032 268
415 029 800
415 029 900
415 030 000
414 990 600
507 032 334
507 032 330
216 141 260
414 920 500
414 920 600
507 031 300
507 021 300
293 800 070

MACH Z — 09/2001

Pulley Guard Bracket ..........cccccooveveenn.
Pop Rivet 3/16" ..o
Pulley Guard Support.......cccccocoevevivenne.
Belt Guard ASS'Y .......oeeeveerreerrerenne.
Pop Rivet 3/16" ..o
Security Label ..o

Pop Rivet 3/16" (Deep Black) (B-160)....
Decal (Suspension Adjustment).............

Brake Lining Kit...........cooeeeeeeeeeeeernne
Kit (Pins, Retainers, Spring)...............
Screw-Bleeder ..o,

Tie Rap 350 MM ...
Hex. Screw M10 X 35 ..o

Master Cylinder ...............ueeeeeeeueee..
Lever Ass'y (Short) ..o,

Banjo Bolt ..o
WaSher ...

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz ....

484 400 269

Attache gard

e-poulie ..o,

Pop rivet 3/16" ..o

Support gard

e-poulie ..o,

Garde-courroie ass. ..............uueeeee....
Pop rivet 3/16" ..o
Etiquette de SECUMIE ...vvvvervrveeeeervnn,

Pop rivet 3/16" (noir profond) (B-160) ...
Décalque (ajustement suspension) .......

Etrier ...........

Ens. de garnitures de frein .................
Ensemble (tiges, goupilles, ressort)..

Vis hex. M10
Frein de vis ..

Maitre cylin.

X 3D e

[1 [ 2

Levier ass. (COUM) v,

Bride ass. .....
Couvercle.....
Axe ass. .......
Fenétre.........

Micro-contact ass. .....cocoveeevevveeveeeeeennn,

Micro-contact ass. ......oceceveeeeeveeceeneennn,

Boulon Banjo
Rondelle ......
Disque de fre
Clavette .......

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z @

I e

MACH Z (Sport) J

3

_,N —m S NN, e W, s O, s N

C8



23Mk0204



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

MACH Z (Tech Plus)
STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION MACH Z (Sport) \)
1 506 138 400 Pivot Support ..o Support de pivot ..o 1

2 207 066 044 Hex. Screw MB X 60 .......ooooeveveee. Vis hex. MB X 60 ........ccooveveveieeeccie 2

3 224061121 Flat Washer .......cccocoevvveeveceeceeeen Rondelle plate........cccoooveeeeeceee 2

4 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 .......................... Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 2

5 506 129 500 PIvOt Arm Bras de pivot .....cccoeveveveeceeeeeeeeee 1

6 415041100 CUSHION e COUSSINEL ..o, 2

7 506 131 500 PIVOT oo PIVOT oo, 1

8 207 006 044 Hex. Screw M10 X 60 .....co.ooovvevovieen Vis hex. M10 X 60 .......oovoveviiciie 1

9 234101 411 Lock Washer 10 mm ........cc.ccoevevevercnnnn Rondelle-frein 10 mm ......ccoccoovvevveenenee, 1
10 415 059 800 Ball Stud Lever........coooevovevececiceec Levier @ rotule ......coco.oceveveveeceecees 1
11 503 175 800 Washer ..o, Rondelle ..o, 12
12 232 501 416 Elastic Stop Nut M10 ..o Ecrou d'arrét élastique M10 ................. 6
13 415053 300 Ball Joint (Double)........c.cooveeeee. Joint a rotule (double) ...oovoveeee 1
14 506 129 402 Sliding Bar (Long) ....c.cvvveveceeieceeee Barre coulissante (longue) ..................... 1
15 506 129 400 Sliding Bar (Short) ... Barre coulissante (courte) ........ococovov.... 1
16 572 108 500 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2
17 506 138 300 Bracket ..o AAChE oo 2
18 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. MT0 X 25 ..o, 2
19 207 084 544 Hex. Screw M8 X 45 ..o, Vishex. M8 X 45 ..o, 2
N 20 506 151 497 L.H. Ball Joint ..o Jointarotule GA ..o 2
21 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovov...... 2
22 250 100 016 L.H. Hex. Jam NUt .....cocooooveviiiie Contre-écrou hex. GA ..o 3
23 506 129 600 Tie-Rod ..o Barre d'accouplement ..o 2
24 732 610 010 R.H. Hex. Jam Nut ........c.cooovvviiiec Contre-écrou hex. DR ....cocoooviveie 3
N 25 506 151 491 Ball Joint......oovevceeeceeee Joint @ rotule oo 2
26 506 151 385 R.H. Steering Arm ......cooovviiiiiiie Bras de direction DR ... 1
506 151 386 L.H. Steering Arm ..o Bras de direction GA ...........ccoooovei 1

27 205 083 544 Socket Head Screw M8 x 35 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 35................. 2
28 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ........cccoovvviiin Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 6
29 570 054 100 Tie-Rod Cap....cccoevoveeeeeeceeeee, Capuchon de timonerie ..........cccococooeo.... 2
N 30 506 151 492 R.H. Ball Joint.......coovoveecececea Jointarotule DR ..o 1
31 506 151 394 Tie-Rod ..o Barre d'accouplement ..o 1
N 32 506 151 495 L.H. Ball Joint ..o Jointarotule GA ....cooovveeee 1
33 506 150 400 Half HousiNg .....c.oovvveeeececcceece Demi-Logement ..o, 4
34 506 150 500 Half Housing Bushing .........cccccocooviiiinn douille de demi-Logement .................... 4
35 506 150 600 Stopper Plate ......cco.ocevevieiiceeeee Plaque d'armét ..o 2
36 506 151 332 Lock Tab ..o Patte de verrouillage ............ccccooeveen.n. 1
37 207 787 044 Carriage Bolt M8 X 70 ......oocovovveviin Boulon de carrosserie M8 x 70 .............. 2
38 207 085 544 Hex. Screw M8 X 55 ..oovoviviiee, Vishex. M8 X B5 ..o, 2
39 233281414 Elastic Flanged Nut M8 ...........c.cccco.o..... Ecrou élastique & épaulement.............. 2

MACH Z — 09/2001 484 400 269

[N N R O ST N

—
N

NN = N B 2, =2 NN =L 2 N WON WO N NDNMNDNDNODNN D2 =, —m

—_
o



23Mk0204



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION

MACH Z (Tech Plus)

40
4

42
43
44
45
48
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63>64
64
65
66
67
68
69
70
71

506 151 140
506 151 169
506 151 165
414 491 600
277 000 142
506 151 196
207 086 044
506 151 156
506 151 152
506 151 147
506 151 146
506 151 153
207 688 044
506 151 162
506 151 240
207 141 044
506 151 219
414 774 500
506 151 188
205 041 284
506 142 000
572 081 900
572 100 500
506 151 182
506 151 370
506 151 285
572 106 200
208 652 044
233 251 414
413 711 500
293 800 005
517 302 265
293 800 060

MACH Z — 09/2001

Steering Support

Steering Clamp ...
Reinforcement ...

Elastic Flanged Nut M5 ..o

Synthetic Grease
Loctite 271, 10 ml

Washer ...............

Loctite 243, 10 ml

484 400 269

Joint torique

Arbre de direction .......ccocoeveveiceee
Arbre de direction .........cccooveeveveeevecenan.
Support de guidon ...
Bride de direction ......ccccovevevociceeee

Vis hex. a épaulement M8 x 80 .............

Barrure .........

Circlip ..ooov...
Manette........

Bout de quidon ..o
Gaine de poIgnEe ......cccovevveveeveicnn,

Coussin de SECUrte .....ccoevvvvveeeeeeeen,
Coussin de sécurité ass. ...................

Mousse........
Mortaise ......

Vis cruciforme M5 x 20........cccoevevcenee.
Ecrou élastique a épaulement M5 .......
Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeee.

Loctite 271, 1

Rondelle ......

Loctite 243, 1

OmMl e,

OmMl e,

MACH Z (Sport) J

4 4
- 1
2

2

4 4
- 1
- 1
- 1
- 4
- 8
- 4
- 1
- 1
- 2
- 1
- 2
-
- 1
1

2

2

- 1
- 1
@ @
@ @
- 2
- @
C10



~
3
|

|

~

@O

0

>

<

~

24Mk0204



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

MACH Z (Tech Plus)

2

SUSPENSION AVANT ET SKI MACH Z (Sport) \)
1 505 070 547 Flexible Ski Liner ..o Ski de plastique flexible ..o
2 505 070 055 Bridge ASS'Y ..o, PONE @SS, ..o
3 572101 000 Plastic Handle ..........ccccooveeveiicce Poignée de plastique.......c.cccccooovevevenne.

4>5 860 503 800 Carbide Runner Kit................ceeuec.... Ens. lisse de carbure.........................
5 233601416 Elastic Locking Nut M10 ........c.coooeenien Ecrou autofreiné élastique M10...........
6 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....ovovvvvieieee, Vishex. M8 X B0 ....ovovveievieece,
7 230 080 044 Hex. Screw M8 x 100 .......c.ccevvvvvvevennn Vis hex. M8 X 100 .....oovevveevieciccee,
8 234081410 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm.......cccccoooveieen
9 232581414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovovveiiee Ecrou d'arrét élastique M8 ......coooovov......

10 390 911 100 Pop Rivet 1/4" oo Pop rivet 1/4" ..o
11 207 004 044 Hex. Screw M10 X 40 ..o Vishex. M10 X 40 ..o
12 503 183 800 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeee e,
13 506 151 233 SKit STOPPEI ..o Butée de SKi.....cooovioiieieeeeeeee
14 506 133 300 SPACET oo ENtretoise .o,
15 250 000 001 Hex. Screw M10 X 110 ..oovevceee, Vis hex. M10 X 110 coovovceeiecece
16 732 900 049 WaSher ..o Rondelle ..o,
17 233 201 414 Elastic Flanged Nut M10...........cccoccoc.... Ecrou élastique a épaulement M10 ......
18 506 151 234 SKi LBJ v Jambe de sKi ..o
19 505 070 003 CUSHION e COUSSINEL ..o,
20 505 070 004 WaSsher ..o, Rondelle ..o,
21 505 070 654 R.H. Swing Arm (Full Moon)................... Bras oscillant DR (pleine lune) ...............

505 070 655 L.H. Swing Arm (Full Moon) .................... Bras oscillant GA (pleine lune) .............
22 371 910 400 GIFCHP cooeeee e CIFCHP e,
23 572 091 300 CaP e Bouchon ..o,
24 570 062 700 DAMPE .o Amortisseur de caoutchouc .................
25 506 128 500 CUPD o COUPOIB e,
26 205 002 544 Socket Head Screw M10 x 25 ............... Vis creuse a 6 pans M10 x 25................
27 572 045900 CaAP oo Capuchon ..o
28 505 070 276 R.H. HouSING ..o, Logement DR .......cooovovovoeiceeeeeee

506 138 900 LH. HouSINg .....ovoveoeeeceeeeeeeee Logement GA ...
29 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ...............co........ Ecrou élastique a épaulement M6 .......
30 207 162 544 Hex. Screw MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o
31 390 404 900 Pop Rivet 1/4" .o Pop rivet 1/4" ..o
32 234 061 410 Flat Washer 6 mm ........ccccovovivevcec Rondelle plate 6 mm...........c.coooovieenn
33 506 134 300 Stabilizator ... Stabilisateur ..o,
34 506 136 200 Main TUDE ..o Tube principal ..o,
35 415039 500 CUSHION e COUSSINEL oo,
36 506 134 402 Stabilizer Lever ... Levier stabilisateur ..........cccococoveeevevennnn.
37 207 084 544 Hex. Screw M8 X 45 ..o, Vishex. M8 X 45 ..o,
38 234 081 410 Flat Washer 8 mm ........ccocovoviveiiec Rondelle plate 8 mm...........cccooooviiin

MACH Z — 09/2001

484 400 269

N N NN — = N OO NN 2 22 NN NN N NN "/ 22N PE NN NN NN NDDNDDN P PP NN, NN



~
3
|

|

~

@O

0

>

<

~

24Mk0204



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

MACH Z (Tech Plus)

SUSPENSION AVANT ET SKI MACH Z (Sport) \)

39 233281414 Elastic Flanged Nut M8 .............c.co......... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 2 2
40 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ... Ecrou autofreiné élastique M10........... 14 14
41 207 103 544 Hex. Screw M10 X 35 ..o Vishex. MT0 X 35 oo, 2 2
42 415101 400 Double Ball Joint .....ccoovoieeiiece Joint a rotule double .......cccoeveveevernn. 2 2
43 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o, Vis d'ajustement M8 x 10 .......cccooooeee. 4 4
44>47 505 070 518 Front Shock............ooeeeeeeeeeeeereeeerenne. Amortisseur avant ..................cuuu.... 2 2
45 415109 900 CaAM e CaAMEB e, 2 2
46 415 052 900 Thrust Washer ..........cccocooooiiiii, Rondelle d'appuie ......cccccoveveveveveeeece. 2 2
47 415 052 800 Spring GUIAE ..o Guide de ressort.........ccccoveeeveeeeieen 2 2
48 415 075 900 Spring (Yellow) ..o Ressort (jaune) ...l 2 2
49 503 140 600 SPring STOPPEr ..o, Butée du ressort .........ccoovoeeveceeeec. 2 2
50 516 000 182 HPG Decal ....oovevevceeceeeeeeceee Décalque HPG ..o 2 2
51 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovceicc Vishex. MT10 X 55 .o, 8 8
52»54 505 070 131 Adjustable Arm AsS'y..........ueeue.... Barreau ajustable ass. ......................... 2 2
53 506 149 100 CUSHION (e COUSSINEL oo, 4 4
54 505 070 143 BUSHING . DOUIE .., 2 2
N 55 505 070 818 Ball Joint ..o Jointarotule ..o 2 2
56 732610 019 Hex. Jam Nut M12.......coovveviieiee Contre-écrou hex. M12 ....c.ooevvveveen 2 2
57»58 505 070 140 Lower Arm ASS'Y .eeeeeeeeeereeeerenen Barreau inférieur ass. .........cccccouuu..... 2 2
58 505 070 025 BUSNING ..o COUSSINET ..o, 4 4
59 230 001 044 Hex. Screw M10 X 110 ..o, Vis hex. M10 X 110 coovvieeieeeee 2 2
60 207 008 544 Hex. Screw M10 X 85 ...oovovvvicec Vishex. MT0 X 85 ..o, 2 2
61 233 201 414 Elastic Flanged Nut M10...........ccocooo.... Ecrou élastique a épaulement M10 ..... 2 2
62 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveveveceeceee GraiSSBUN .o 2 2
63 506 148 100 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeeece e, 2 2
64 399 910 100 Flat Washer ... Rondelle plate.......cccoooeviieiiicee, 2 2
65 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
66 506 147 900 PIate cooveeeceeceeeee e Plaque .....ooveeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 1
67 506 148 300 PIALE oo Plaque ..o 1 1
68 506 148 400 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2
69 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml oo @ @
70 413 711 500 Synthetic Grease .........cccooevvvieiicirnnn, Graisse synthétique ..........cccocovveveievnnnn @ @
71 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 ................. Graisse, Super Lube #823-28 ............... @ @
MACH Z — 09/2001 484 400 269 C12



8->10

25Mk0204



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE VIACH Z (Toch Plus)

DRIVE AXLE AND TRACK/

ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE MACH Z (Sport) \)
1 501 026 500 Drive AXIE ..oeeeceeeee e Arbre d’entrainement ..........cccccccoevennn 1 1
2 504 151 900 9-Tooth Sprocket .......c.ccccovvvveiricin. Barbotin 9 dents ..o 2 2
3 504 151 901 9-Tooth Half Sprocket ......c.ccccevvnnenee. Demi-barbotin 9 dents..........ccccocovovennn. 2 2
4 504 151 925 Oil S8al .. Joint d'étanchéité d'huile .........cccc......... 1 1
5 371910 200 GIFCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e, 1 1
6 504 152 009 Ball Bearing ........cccoevoeueveeeecceecee Roulement a hilles ... 1 1
7 501 017 400 Ball Bearing Protector ..............ccccoco.o.... Protecteur de roulement a billes............ 1 1

8>10 504 151 802 Track 15" x 121" x .88 ........cccu......... Chenille 15" x 121" x .88"................... 1 1
9 500 003 400 Guide Cleat ..o Agrafe guide ..., 48 48
10 504 151 828 Cleat . Agrafe oo 48 48
11 504 151 860 Bearing HOUSING ....coooovoiiiiie, Logement de roulement .........c.ccco...... 1 1
12 408 200 700 Grease Fitting ..o Raccord de graissage ...........cccccceceveve.n. 1 1
13 501 025 000 FIANGE oo, FIASQUE ..o, 1 1
14 504 151 836 Flange (Speedo Drive Insert) ................. Flasque (Prise ind. vitesse) .................... 1 1
15 517290 100 Cable Protector ........cccovovevovevevccec Protecteur de cable ......ccccoocevevevercnnn 1 1
16 413 711 500 Synthetic Grease .......ccccoceveveveevevrenne. Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeennn. @ @
17 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 .......cccocooveveiin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 3 3
18 504 152 010 Ball Bearing 6206 ..........ccccovvvevruercnnnn Roulement a billes 6206 ....................... 1 1
19 572 010 100 Speedometer Drive Insert ...................... Prise de |'indicateur de vitesse .............. 1 1

MACH Z — 09/2001 484 400 269 D1



26Mk0204



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

MACH Z (Tech Plus)

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

MACH Z (Sport) J

S~ OO 0O AP BE NN DNOO BB B PO NMNDNDNDNDDNDDNDN

—
N

1 503 189 563 RUNNEBT .o, Rail oo, 2

2 503 189 643 Runner ShO€ .....ocooooevoceeieeeeeee, Glissiere de rail ..o 2

3 208 562 560 SCrew MB X 25 ..o VISMB X 25 ..o 2

4 732561 414 Elastic Stop NUt M6 .........cocooveviiin Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 2

5 572075 400 Runner Protector........c..cccccevvveveveceeneee, Protecteur de rail ........cccoovovveveveveic, 2

6 207 152 544 Hex. Screw M5 X 25 ..o, Vishex. MB X 25 oo, 2

7 232 551 414 Elastic Stop Nut M5 ... Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvvve..... 6

8 391 301 600 Flat Washer ... Rondelle plate........coooveeeeeccieee 4

9 570 063 000 Rubber Stopper ..., Butée de caoutchouc ................ccoco....... 4

10 572 084 800 Reinforcement Stopper ..........cccccco...... Renfort de butée ..o, 4
11 207 054 044 Hex. Screw M5 X 40 .....ocoovvevee, Vishex. M5 X 40 ..o, 4
12 391 301 700 Flat Washer ... Rondelle plate........cocoveeveeieccieee 8
13 207 088 044 Hex. Screw M8 X 80 .....c.cvvvevveeie, Vishex. M8 X 80 .....oovovveeeeee 2
14>15 503 188 997 Wheel 135 ASS'Y .o Roue 135 aSS. ... 2
15 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccoovvvevceennn Roulement a billes 6205 ........................ 2
16 503 173 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 4
17»18 572 097 612 Wheel 135 Ass’y (Yellow)................... Roue 135 ass. (jaune).......................... 4
18 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccooooiiiiiiei Roulement a billes 6205 .........c..c........... 4

N 19 503 189 679 SUPPOTT oo SUPPOIT oo 6
20 503 183 100 Washer ..o, Rondelle ..o, 6
21 207 088 544 Hex. Screw M8 X 85 ..o, Vishex. M8 X 85 ..o, 4
22 233281 414 Elastic Flange Stop Nut M8 ................ Fcrou d'arrét lastique  épaulement M8......... 12
23 570 063 600 Wheel Cap ....ccoovevoeeeeeeceeeeeen, Capuchon de roue .........cooovvveeeveeen, 8
24 572 089 000 Labirynth Seal ..o, Joint labirynthe ..o 6
25 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..oovoviveeee, Vishex. M8 X 25 ..o, 6
26 503 189 160 Tensioner SPacer .........ccccoccovevevieeennne Entretoise de tendeur...........cc.cccoooe..... 2
27 503 155 300 TENSIONET .. TendeUr .o 2
28 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 ....coovovveveeieee, Vishex. MB X 30 ..o 4
29 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ..............co........ Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 4
30 230 100 044 Hex. Screw M10 x 100 ......cocoocoevevenne. Vis hex. M10 X 100 ..o 2
31 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocoveveee. Ecrou autofreiné élastique M10........... 2
32»33 503 189 566 Wheel 165 Ass’y (yellow.................... Roue 165 ass. (jaune)........................... 2
33 405 404 500 Ball Bearing ........ccooevoeueveeeeeceecees Roulement a hilles ... 2
34 503 160 700 Rear AXIE .o ESSIQU arTIBre ..o, 1
35 250 000 019 Hex. Screw with Nylon .........ccoccoevveve.. Vis hex. avec nylon .........ccococoeveveeenn. 2
36 503 183 300 Washer ..o, Rondelle ..o, 2
N 37 503 189 809 Outer SPaCEr ...c.ceveveeeeeeeeeeeeee e, Entretoise extérieure ..........cccoceevevenen.n. 2
38 503 182 900 [NNEI SPACET ... Entretoise intérieure ............cccooveveneee.. 1
39>40 503 189 568 Wheel 165 ASS'Y ....eeeeeereeeerererreene, Roue 165 @SS. .....oeeveeeereereerreerresrirnn 1
40 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccooviiiiiiin Roulement a billes 6205 .........c..cc.c......... 1
41 503 183 000 Central Spacer .........ccccccooovveeeeeeeee. Entretoise centrale ..o 1
42 503 180 400 Washer ..o, Rondelle ..o, 4

MACH Z — 09/2001

484 400 269

B o o 2, o N NONN L, NNNNDEPRRNNOoOY @

O
N



27Mk0204



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE VIACHZ (Tech Plus)
FRONT ARM/
BRAS AVANT MACHZ(Spor) ]
1 503 189 292 Front Arm ..o Bras avant .......c.cocoooeeeeveceeeeeee e, 1 1
2 503189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
3 207 226 044 Hex. Screw M12 x 60 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2
4 503189 313 Shaft oo ATBIE oo 1 1
5 503189 323 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2
6 207 205 544 Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2
7 503 188 938 Shaft oo ATDIE oo 1 1
8 503189 324 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2
9 732900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
10 503 189 180 Center Shock with Cam.......ccccocevevennee. Amortisseur central avec came ............. 1 1
11 415090 600 SPIING oo RESSOM ..o, 1 1
12 415090 500 SPHNG oo RESSOM ..o, 1 1
13 503 188 930 Protector ...oovveevceeeececeeeeeee e Protecteur ..o, 1 1
14 503 140 600 SPring STOPPEr ......cveeeceeee e, Butée de ressort .........ccooveeeveceeeec, 1 1
15 503 189 117 CUSHION e COUSSINEL ..o, 2 2
16 503 189 282 BUSHING (.o DOUIE .., 1 1
17 503 189 271 CUSNION e COUSSINET ., 1 1
18 503 182 200 SPring SPaCer .....c.vvvevceeeeeeieceee Espaceur de ressort .........cccccoceeevevennn. 1 1
19 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ...oovovcvevceee Vis hex. MT10 X 50 ..o, 2 2
20 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........cocoooeenien Fcrou autofreiné élastique M10............ 2 2
21 503 189 562 AXIE oo AXE oo 1 1
22 205 503 544 Socket Head Screw M10 x 35 (Scotch Grip) . Vis creuse a 6 pans M10 x 35 (Scotch Grip) .. 2 2
23 503 189 564 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
24 503 189 265 SPACET oo ENtretoise ..o, 1 1
25 503 189 362 StOPPEr Strap....coovevceeveceeeeeeeeee e Courroie d'armét.......ccococoeeeieeeee, 2 2
26 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ... 4 4
27 224 081 301 Flat Washer ... Rondelle plate........cccoooeeeeeeccie 8 8
28 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovoiveiee Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovov...... 4 4
29 205523 544 Socket Screw M12 x 35 (Scotch Grip) .......... Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip) ... 2 2
30 503189 272 Center Shock Shaft .........cccocevoveveirnne. Arbre d'amortisseur central ................... 1 1
31 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4
32 503189 273 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
33 503189274 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2
34 503 189 303 ROCKET oo, CUlBULEUN e, 1 1
35 503 189 388 Rocker AXIE ..o Axe de culbuteur........cc.oooooovoeeieee 1 1
N 36 503 189 626 CUSHION (e COUSSINEL oo, 1 1
37 503189 179 Rear Shock .........cccovoveveviceiiceeeee AmOortisSeur arriere ......occeoveevevevevcenne. 1 1
38 516 000 182 Shock Decal (HPG)......cooviiiie Décalque d'amortisseur (HPG)............... 1 1
39 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2
40 233281414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 2 2
MACH Z — 09/2001 484 400 269 D3



27Mk0204



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE
FRONT ARM/
BRAS AVANT

41 414 936 000
42 408 200 700
43 413 711 500

MACH Z — 09/2001

Cushion..............
Grease Fitting .....

Synthetic Grease

484 400 269

Coussinet......cco......
Graisseur ....ocoven...

Graisse synthétique

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

D4



28Mk0204



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE VIACH Z (Toch Plus)
REAR ARM/.

BRAS ARRIERE MACH Z (Sport) J
1 503189615 RH. SPring oo Ressort DR ..o 1 1
2 503189 616 LH. SPring ..o, Ressort GA ..o 1 1
N 3 503 189 657 Spring SUPPOIt ... Support de ressort .........ocooeeveeeeen 2 2
4 503188 934 Spring Guide AXIE ..o Axe de guide de ressort ..........c.c..c.c....... 2 2
5 503188 929 Cushion Retainer .........cccccocovveveeeveenn. Coussinet de retenue ........c..ccceeveeveee.. 2 2
6 205 084 544 Socket Head Screw M8 x 45 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 45................. 2 2
7 233 281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ............. Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 4 4
8 503189 105 Plastic Bushing ..........cccccoovviiiiinnne. Douille de plastique .......cccvevvceveeverene 2 2
N9 503189 773 L.H. Cam Adjuster .........cccceovevevceercnnn Réglage de came GA ..o 1 1
N 10 503189 774 R.H. Cam Adjuster ........cccocevoveveverercnn Réglage de came DR ... 1 1
11 234 021 410 Flat Washer 12 mm ... Rondelle plate 12 mm ....c.cooovoviee 2 2
12 293 370 013 E-Circhip e CIrclip-E ..o 2 2
13 503 189 298 Throttle Rod......c.ccoovoveeveceeceeceee Tige d'accélération .........cccoooveveveveeeenn. 1 1
14 503 189 133 Axle Bod .o, Axe de tige ..o 2 2
N 15 503 189 625 CUSHION (o COUSSINEL ..o, 2 2
16 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2
17 503 189 305 Rear Arm ..o Bras arriere ......ccoocevoeeeeeeeeeeeeee . 1 1
18 503 189 412 UpPEr AXIE ... AXE SUPEBIIBUN ..., 1 1
19 503 189 288 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2
20 503 189 146 AXIE SPring ..o, Ressort d'aXe ..oooeveveveeeceeeeeeeeee e 2 2
21 503 189 147 Retainer RiNg ..o Anneau de retenue..........ccccocovveevennn. 2 2
22»23 503 189 187 Wheel 165 ASS'Y ..o Roue 165 @SS. ....coveveeeeereereeeererresriannn 2 2
23 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccooovoiiiiiiein Roulement a billes 6205 ........c..c.c......... 2 2
24 206 260 844 Socket Set Screw MB x 8. Vis de pression M6 X 8 ..........ccooveeennn. 2 2
25 205 523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) . Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip).. 2 2
26 503 189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
27 414 644 300 DA oo DArd oo, 2 2
28 503 189 413 Rear Lower AXIE.......cc.cooevvviveiceee Axe inférieur arriere .......co.oceeevevevecnen. 1 1
29 503 189 286 CUSNION e COUSSINET .., 2 2
30 503 189 488 Block GUIdE.......cooevevceeiceeeec e, Guide de bloc ..o 2 2
31 250 400 005 Dowel Pin4 X8 mm ...oooooovevoieecee Goupille 4 x 8 MM ..o 2 2
32 503189 152 LH. BIOCK oo BIOC GA .o, 1 1
33 503189 170 RH. BIOCK ..o, BIoc DR oo, 1 1
34 205 523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) . Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip) .. 2 2
35 503189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
N 36 503 189 819 PIvOt ArM e JUMBIIE oo 1 1
37 503 189 156 Pivot Arm AXIE ..o Axe de jumelle ..., 1 1
38 503 189 157 WaSsher .......ooooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 4 4
39 732601198 Long Bolt M8 .......ovveeececea Boulon Long M8 ..o 1 1
40 233281 414 Elastic Flanged Nut M8 .............c.co......... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 1 1

MACH Z — 09/2001 484 400 269

)
ol



28Mk0204



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM/
BRAS ARRIERE

4
42
43
44
45
46

503 189 608
207 053 044
250 200 016
232 551 414
408 200 700
413 711 500

MACH Z — 09/2001

Rubber Stopper .

Hex. Screw M5 X 30 .o,

Elastic Stop Nut M5 ...

Grease Fitting .....

Synthetic Grease

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

Butée de caoutchouc .........ccccccevvueeee.. 4
Vishex. M5 X 30 ..o 4
Rondelle ..o, 8
Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvvve..... 4
GraiSSEUT v, 3
Graisse synthétique .........cococoveveveveeeen. @

@ w &> © ~ ~

D6



To Frame Harness/
Vers cablage chassis

29Mk0204



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

MACH Z (Tech Plus)
SEAT AND ACCESSORIES/

SIEGE ET ACCESSOIRES MACH Z (Sport) J
N1 518322708 Rear Bumper ... Pare-chocs arriere ........ccccocoeveveveeennn. 1
2 207 682 044 Hex. Flanged Screw M8 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 20 ............. 4
N3 — XXX — SEAT ASS'Y .o SIBL @SS .o 1
4 572088 200 Sub-Seat....ooo SOUS-SIBYE wvoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 1

5 732601 221 €Ty Bolt oo, Boulon en «T» ..o, 2

6 572106 300 Rear Trunk .......cc.ccoevoveeveeeeeceeceecn, Coffre armiere ...ooveeveeeeeeeeceece e 1

7 517 297 900 Flat Washer ... Rondelle plate........ccoovveeeeeccie 5

8 — XXX — Pop RIVET ... Pop RIVET ..o, 3

9 732610072 Push NUE ..o ECroU & Pression ......oevvveveeeeveeeeeree. 2

N 10 510 003 954 Seat CoVEr....oovceveeeeeeeeeeee e Housse de SIege ........cccovveeeveeeeeee 1
11 415 046 302 Foam Seat ..o Caoutchouc MOUSSE ....c.vvevceevcciee. 1
12 207 053 044 Hex. Screw M5 X 30 ..o, Vishex. MB X 30 oo, 2
13 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ..........ccccoovvne. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2
14 414 513 600 Taillamp Housing ......ccocovoviieiiiiee. Boftier du feu arriere........cocoovevevevevennnn 1
15 410 504 000 BUID e, AMPOUIE .o, 1
16 414 513 700 LENS oo LeNtille oo 1
17 209 632 540 Phillips Tapping SCrew .........c.ccccocoevev.n. Vis cruciforme autotaraudeuse ............. 2
18 414 516 400 WaSher ..o Rondelle ....o.ovveeeeeeeececeeeee e, 2
19 515175 250 Dimmer Switch BlocK.........cccoovvevenene. Bloc iNVErSEUr .....ccccvveeveeeceeee 1
20 561 503 100 Female Terminal .........cccoooeveviveciee Terminal femelle ..o, 3
21 409 204 200 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal méale (3 circuits). 1
22 409 206 100 Male Terminal ...........cccoovevoviiercecn Terminal Male ...oooeveevcceeeeee 3
23 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ...............ccc........ Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 2
24 572 092 100 Snow Guard (Yellow) .....ovoveveeeeee, Garde-neige (jaune) ..., 1
572 103 804 Short Snow Guard (Yellow) ..o, Garde-neige court (jaune)...........cc......... -

25 572108 200 Reinforcement ..o Renfort ..o, 1
26 517 225900 Flat Washer ........ccococvvveeveceeceeeen Rondelle plate ..o 4
N 27 293 150 087 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4
28 415 073 300 CaP o Capuchon ..o, 4
29>30 861 777 700 R.H. Moulding.........eeeeeeeeeeerrrerrereenn Enjoliveur droit ... 1
861 777 800 LH. Moulding............ceoeeeeereereerrrrerererenn Enjoliveur gauche..................eeeeeerenn. 1

30 516 000 237 R.H. Reflector .....ooovoviiceee Réflecteur DR ..o 1
516 000 238 L.H. Reflector .....ocoveveveeicceeceeea Réflecteur GA .....ooovvveeeeecee 1

31 414 728 000 Buckle-Seat ..........ocoovvveevceeceecee Boucle de SiBge ....cooovveveveeeeeeeee @
32 243 141 640 Hex. Tapping SCrew .........cccccccovvvvrunnns Vis hex. autotaraudeuse ........................ 6
33 529034 100 Adjuster Wrench (Suspension) .............. Clé de réglage (Suspension)................ 1
34 520 000 126 Adjuster Wrench (Suspension) .............. Clé de réglage (Suspension)............... 1
35240 520 000 107 Tool Box ASS'Y ...eoeeeeeeeeeeeereveernnne Coffre @ outils ass. .......ccccomueerreveernnenne. 1
36 517 168 500 LAtCh oo, LOQUBT e, 1
37 — XXX — Pop Rivet 5/32" ..o Pop Rivet 5/32" ..o 2

MACH Z — 09/2001 484 400 269

N WO — W, NN =, ) = NN, N WOl D, N2, -

M_\_\_\_\m@_\_\_\_\hbp_\_\l

O
~



To Frame Harness/
Vers cablage chassis

29Mk0204



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE VIACHZ (Tech Plus)

SEAT AND ACCESSORIES/

SIEGE ET ACCESSOIRES MACH Z (Sport) J
38 — XXX — StEBI WIr ..o Fil métallique ......o.cooveveveeeeeeeeeeee 1
39 561 502 800 Open Barrel .......cccocoovovvveeieceiecee COSSE @ ANNEAU .....ovveve 2
40 414112 400 Hair Pin ..o Goupille de Sureté ........ccocoveveveeeeeen 1
41 390 409 600 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 3
42 517 124 300 Washer ..o, Rondelle ..o, 3
43 409 204 300 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1
44 561 503 100 Female Terminal ..........cccccooovvevevevrnnnne, Terminal femelle ......ccccocvvevieicce. 3

45>56 529 035 592 Tool Kit (Not Shown) .......................... Trousse d’outils (non illustré) ............ 1
46 579 019 200 Screw Driver (Not Shown) .......c.cccoo...... Tournevis (Non ilUS.) w.vvveveeeeeeee 1
47 529 014 900 Wrench Socket (10/13 mm) (Not Shown).  Clé a douilles (10/13 mm) (non illus.) ........ 1
48 529 032 800 Wrench Socket (21/26 mm) (Not Shown).  Clé a douilles (21/26 mm) (non illus.) ........ 1
49 579 017 300 Wrench Fork (10/13 mm) (Not Shown) ..~ Clé ouverte (10/13 mm) (non illus.) ........ 1
50 — XXX — Wrench Fork (16/18 mm) (Not Shown) .. CIé ouverte (16/18 mm) (non illus.) ........ 1
51 529014 700 Multi-Wrench (Not Shown) .................... Clé Multiple (non illus.) .....o.coovvoveee 1
52 412 500 100 Starter Rope (Not Shown) .................... Corde de démarreur (non illus.)............. 1
53 529 019 400 Starter Grip (Not Shown) ....................... Pince de démarreur (non illus.)............... 1
54 529 035 501 Tool-Spacing (Not Shown) ..................... QOutil d’écartement (non illus.) ................ 1
55 529 019 300 Wrench Fork (15/17 mm) (Not Shown) .. CIé ouverte (15/17 mm) (non illus.) ........ 1
56 — XXX — Bag Perforated (Not Shown)............... Sac perforé (non illus.) ... 1

MACH Z — 09/2001 484 400 269



30Mk0204



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

MACH Z (Tech Plus)

1222

2>5

oD O bW

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34

518 322 487

518 322 533
518 304 746
518 321 301
390 402 200
518 317 522
518 317 523
518 321 433
518 321 434
518 319 742
518 319 743
518 201 321
517 266 900
517 267 000
518 317 506
518 322 282
309 909 200
390 909 100
390 402 200
390 402 400
518 317 509
207 103 544
234 001 410
234 101 402
207 151 644
233 251 414
518 321 511
207 063 544
224 061 121
232 561 414
415 107 300
518 317 556
390 402 200
390 403 600
518 321 572
518 317 543
414 859 400
518 317 553
518 317 572

MACH Z — 09/2001

MACH Z (Sport) J

FIame ASS'Y ........oooeevevrrsensirrisennnns Chéssis ass.

(Radliator and Radiiator Protector Included) ... (Radiateur et protecteur de radiateur inclus). 1 1
TUNNE .. TUNNE ... 1 1
Footrest Reinforcement......................... Renfort de marche-pied ......................... 2 2
Cap-End ..o Capuchon arriere .........ccccocoveeeeveeecn, 1 1
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 6 6
R.H. Footrest Support ........cccooooeeveveen. Support de repose-pied DR ................... 1 1
L.H. Footrest Support ........cccocoevevevennn. Support de repose-pied GA ................. 1 1
R.H. Footrest ..o Repose-pied DR .........ccccoovviiivii, 1 1
L.H. FOOtrest ..o, Repose-pied GA ..., 1 1
R.H. Slide Bracket ..........cccccooeeeeveeen. Attache de support DR ............c.cocoooo.... 1 1
L.H. Slide Bracket ...........ccccoovovvirieinnn Attache de support GA ......c.ccccoovvverinn. 1 1
Reinforcement Plate ... Plaque de renfort ...........cccooooieeee, 2 2
R.H. Tank Bracket ..........cccooovviveveieicnnnn Attache de réservoir DR .......c.cocoveveenv. 1 1
L.H. Tank Bracket ...........ccccovvveerererecnn. Attache de réservoir GA ...........cc.o.co....... 1 1
Seat Bracket ... Attache de SIBge .......ocoovovevveeeeee, 1 1
Steering SUPPOrt ..o.ooveveveeeeeeeee Support de direction ............c.cccooeeenn.. 1 1
RIVEt AVEX ... RIVET AVEX ..o 2 2
RIVET AVEX ..o RIVET AVEX ..o, 9 9
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 26 26
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16 ..o 4 4
Pivot Arm Support ........ccocovoveeeieeee. Support du bras pivot ... 1 1
Hex. Screw M10 X 35 .o Vishex. MT0 X 35 .o, 2 2
Flat Washer 10 mm .......cooooiiiiic Rondelle plate 10 mm ........cocooooeiinne. 2 2
Lock Spring Washer 10 mm .................. Rondelle-frein cintrée 10 mm .............. 2 2
Hex. Screw M5 X 16 .o, Vishex. MB X 16 oo, 4 4
Elastic Flanged Nut M5 ... Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 4 4
Handle Steering Support .........ccco........ Support de guidon .........ccoooieeee 1 1
Hex. Screw MB X 35 ..o, Vishex. MB X 35 ..o, 8 8
Flat Washer ..o Rondelle plate ..o, 10 10
Elastic Stop Nut M6 ..o Ecrou d'arrét élastique M6 .......ccooo........ 8 8
INSEI ..o AJOUL ..o 3 3
GUIE e, GUIE e, 1 1
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 20 20
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2
R.H. Upper Bracket........c.cccoooovoieeinn. Attache supérieure DR .....c.ccooovivieen. 1 1
L.H. Upper Bracket .........c.cccocooovoviiiiiin Attache supérieure GA ............c..c.c....... 1 1
CaAP oo Bouchon ....oooooeeeeeeee, 1 1
Muffler Support ......cccoooovveveieie. Support de silencieux d'échappement. 1 1
Belt Protector ......ccooveveveeecceece Protecteur de COUMOIE ......ccccvvvevecenene. 1 1

484 400 269 D9



30Mk0204



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

MACH Z (Tech Plus)

35
36
37
38
39

40
a4

42
43
44
45
48
47
48

49
50
51
52
53
54
95
56
57
58

518 317 507
518 317 515
234 161 471
207 161 844
518 317 520
518 317 521
518 321 954
518 317 531
518 317 532
224 061 201
207 162 044
518 321 421
207 161 644
207 151 444
232 551 414
518 317 518
518 317 519
207 085 044
207 085 544
233 281 414
232 581 414
503 183 200
210 251 180
515 175 149
408 801 900
515 175 422
514 052 788

MACH Z — 09/2001

R.H. Vertical Bracket ........ccocoevvvveeei,

L.H. Vertical
Fastener-.....

Bracket .......cocovvveeieiii

R.H. Holding T0€ ......ccvoveeeeeeeccee

L.H. Holding
Flat Washer

TOB e

Hex. Screw M6 X 20 ..o,

Heat Shield

Hex. Screw MB X 16 ..ooovoveeeeeee,
Hex. Screw MB X 14 oo,

Elastic Stop

NUut M5 o

R.H. Shock Bracket .......ccoovveeviviiin
L.H. Shock Bracket .........ccocovvveeeveei,
Hex. Screw M8 X 50 ...covvoveeeeeeieen,

Hex. Screw

M8 X 55 ..o

Elastic Flanged Nut M8 ...............c.........

Elastic Stop

NUt M8 oo,

Washer (YEoW) ...o.ooeeeeeeeooeee,
Hex. Forming SCrew ..........ccocovvvvvieinnn.
Cable Support ...

484 400 269

Attache verticale DR .........
Attache verticale GA .........

Accroche pied DR .............
Accroche pied GA ..........
Rondelle plate...................
Vis hex. M6 x 20 ..............
Protecteur de chaleur .......
Vis hex. M6 x 16 ...............
Vis hex. M5 x 14 .............

Ecrou d'arrét élastique M5 .......oooovvve.....

Attache d'amortisseur DR
Attache d'amortisseur GA

Vis hex. M8 x 50 ...............

Vis hex. M8 x 55 .............

Ecrou élastique a épaulement M8 ........
Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovvv......

Rondelle (jaune)...............
Vis hex. a épaulement......
Support de cablage ..........

MACH Z (Sport) J

w
_ e s s s NN S W 2w WN N N sy

D10



31Mk0204



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

MACH Z (Tech Plus)

COQUE MACHZ(Spor) ]
1 572 087 000 R.H. Bottom Pan (Deep Black (B-160))...  Coque DR (noir profond (B-160)) ............ 1 1
2 572087 100 L.H. Bottom Pan (Deep Black (B-160)).... Coque GA (noir profond (B-160)) ............ 1 1
3 390 409 600 Pop Rivet 3/16" (Deep Black (B-160)).... Pop rivet 3/16" (noir profond (B-160)) ... 22 22
4 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2
5 572 098 500 Bottom Pan Door (Deep Black (B-160)).. Porte de coque (noir profond (B-160)) ... 1 1
6 572087 200 Front Bumper (Deep Black (B-160)) ........ Pare-choc avant (noir profond (B-160)) . 1 1
7 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 ...oooovvveveeee, Vishex. MB X 30 ...oovvieiccee, 4 4
8 414 036 300 GrommMet ..o, Passe-filS ..o 3 3
9 414 916 600 Plug (NYION) .o Capuchon (nylon) ..o 4 4
10 224 061 201 Flat Washer ........ccccevvveeveeeeceeceen Rondelle plate........cccooveeeeeccee 5 b
11 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 .............cccococo..... Ecrou élastique a épaulement M6 ........... M 1
12 224 061 121 Flat washer ..o, Rondelle plate........ccccooovveeieeccee 8 8
13 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ....oovveeeeeeeeeeeeeeeeee e, 8 8
14 517 225 900 Flat Washer ... Rondelle plate........coooveeveeieccceee 1 1
15 390 907 700 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2
16 502 006 523 Hinge Bracket........cccocoooveeveceicieens Attache chariere ..o, 1 1
17 502 006 549 Center SUPPOIt ..o, Support de centre ........ccocoeeveveeeeecn. 1 1
18 517 288 400 R.H. Support ..o, Support DR ..o 1 1
19 517 288 500 L.H. SUppOrt ... Support GA ..o 1 1
20 207 162 044 Hex. Screw MB X 20 .....o.ooovveveeee. Vishex. MB X 20 ..o 6 6
21 517 288 600 Plate oo Plaque .....ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 1
22 517 294 300 Bracket ..o, ATEACHE oo 2 2
23 207 066 044 Hex. Screw MB X 60 .......oooovevevee. Vis hex. MB X 60 ........ccooeveveieeccie 1 1
24 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ... Ecrou d'arrét élastique M6 ........coo........ 1 1
25 415111 300 Foam, Bottom Pan..........ccccocoevevivevecnnnn Mousse de COqUE ........ccooveevereeciennn 1 1
26 517 299 500 Protector ..o ProteCteur ...o.ovceeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 1
27 415112 800 Foam, DOOT ...o.ovoveeeeeeeeeeeeee Mousse de porte .........ccccoceeveveeceeennnn 1 1
28 517 302 009 Front SUPPOTt ....ooovevceeeeceecece s Support avant ... 1 1
29 415093 900 Retainer Cable ..o, Cable de retenue ........cccoocoeeveceeeece. 2 2
30 414 185 600 SPING o, RESSOM ..o, 2 2
31 415058 300 RING oo, BagUe .o, 1 1
32 517 302 187 HINGE ..o, Charniere ..., 1 1
33 207 151 644 Hex. Screw M5 X 16 .o, VisheX. MB X 16 oo, 4 4
34 207 141 644 Hex. Screw M4 X 16 ..oovovveeceee, VishexX. MA X 16 ..o, 1 1
35 391 301 000 Flat Washer ... Rondelle plate........covoveeveeecceee 1 1
36 420 845 270 Flat Washer .......ccocoevveeeveeeeceeeeea Rondelle plate ..o 5 b
37 233251 414 Elastic Flanged Nut M5 ........ccccocoveveven.. Ecrou élastique a épaulement M5 .......... 4 4
38 233241 414 Elastic Flanged Nut M4 ............................ Ecrou élastique a épaulement M4 ........... 1 1
39 390 004 800 Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o, 2 2
40 389 804 300 Push NUE ..o Ecrou de blocage ......oovvveeeevrveereerer. 2 2
MACH Z — 09/2001 484 400 269 D11



31Mk0204



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

MACH Z (Tech Plus)

COQUE MACH Z (Sport) J
41 391 301 600 Flat Washer .......cccocevveeeeeeeeceeeen Rondelle plate ..o
42 365901 100 Hex. Tapping SCrew .........cccccccovvvvvrucnns, Vis hex. autotaraudeuse ........................
43 517 262 800 Bracket ..o, ATACHE oo
44 390 406 500 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
45 414 632 400 Foam, Acoustic (74" x 34" x 1/2").......... Mousse Isolante (74" x 34" x 1/2") .......
414 631 900 Foam, Acoustic (74" x 34" x 1") wocoe..... Mousse Isolante (74" x 34" x 1) ..........

MACH Z — 09/2001

484 400 269

D12

@ ® ~mM N NN



Mach Z
Tech Plus

38Mk0204



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB AND CONSOLE/

CAPOT ET CONSOLE
1 517 302 484
2 517302 152

3»5 517 302 205

517 302 208

4 414 070 300
5 234 451 418
6 732601 210
7 391 301 700
8214 517 302 073
9 517289 100
10 517 289 103
11 517 289 104
12 517 289 105
517 289 106

13 414 070 300
14 234 451 418
15 517 302 184
415 045 100

16 415 045 300
17 415 045 400
18 415 045 500
19 415 045 800
517 302 480

20 517 302 076
21 572 103 500
517 302 264

22 732610072
23 517 302 265
24>30 517 302 360
517 302 361

25 517 302 260
26 517 302 262
27 517 302 263
28 516 000 331
516 000 332

29 517 302 261
30 517 302 321
31 517 302 509
517 302 510

32 250 000 031

MACH Z — 09/2001

Hood (Deep Black (B-160))
Hood Latch .............
R.H. Front Grill Ass’y
L.H. Front Grill Ass’y
Wing Nut M5 ............

Serrated Lock Washer 5 mm ..................

Hex. Tapping Screw
Flat Washer ..............
Center Grill Ass’y
Central Grill...............
R.H. Front Sliding Grill
L.H. Front Sliding Grill
R.H. Rear Sliding Grill
L.H. Rear Sliding Grill
Wing Nut M5 ............

Serrated Lock Washer 5 mm .................

L.H. Side Foam
R.H. Side Foam

Center Foam .............
Rear Foam ...............

Washer ......ccccoevee
R.H. Handle Ass’y
L.H. Handle Ass’y
Handle .....c..cccoevnn..

R.H. Plate Ass'y

L.H. Plate Ass'y

Tapping Phillips Screw

484 400 269

MACH Z (Tech Plus)

MACH Z (Sport) J

Capot (noir profond (B-160)) ..................

Loquet de capot

Grille avant DR aSS. ...oeeeeeeeeeeen...
Grille avant GA ass. ...

Ecrou papillon M5

Rondelle chevauchante ext. 5 mm ........

Vis hex. autotaraudeuse ...........coco.....

Rondelle plate

Grille centrale ass. .......wueeee....

@Grille centrale .........

Grille coulissante avant DR ...................
Grille coulissante avant GA ....................

Grille coulissante arriere DR...................
Grille coulissante arriere GA........co.........

Ecrou papillon M5

Rondelle chevauchante ext. 5 mm ........

Mousse latérale GA
Mousse latérale DR

Poignée ass. DR
Poignée ass. GA
Poignée...................

Décalque DR...........
Décalque GA............
Protecteur ...............
Engrenage ..............

Plaque ass. DR
Plaque ass. GA

Vis autotaraudeuse cruciforme .............



Mach Z
Tech Plus

38Mk0204



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB AND CONSOLE/
CAPOT ET CONSOLE

MACH Z (Tech Plus)

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
48
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66

67
68

517 302 511
570 023 800
207 151 644
420 845 270
233 251 414
390 402 400
572 107 300
414 745 900
243 141 640
572 087 800
415123 100
415 018 100
390 401 600
293 150 007
207 152 044
391 301 600
517 302 249
572 072 100
390 409 400
517 296 800
517 296 900
390 910 000
572 098 600
241 140 060
414 436 800
414 436 900
234 042 600
517 124 300
415 110 900
517 301 200
517 301 300
517 302 108
517 302 155
517 302 414
517 302 156
517 302 167
517 302 183
414 632 400
414 631 900

MACH Z — 09/2001

Elastic Flanged Nut M5 ...

Pop Rivet 3

/16"

Air Intake Deflector .....ocoovevveeveeeeeeen,

Rubber Sto
Pop Rivet 1
Washer .....

Pop Rivet 3

PPET oo
/8" e,

/16"

Gauge SUPPOMt......cooeveeieieeieece

Hex. Flange

L.H. Hood Guide

Hood Guide
Inlet Duct...

d Screw K40 x 10 ...

Foam-Acoustic (74 x 34 x 1/2" Thick) ....
Foam-Acoustic (74 x 34 x 1" Thick) ........

484 400 269

Espaceur......

Loquet de pare-brise ..........cccccoevevrine.
Vishex. MB X 16 oo,
Rondelle plate ..o
Ecrou élastique a épaulement M5 .......
Pop rivet 3/16" ..o
Déflecteur d'admission d‘air ..................

Pop rivet 1/8
Rondelle ...

"

Vishex. MB X 20 ..o,
Rondelle plate ..o

Console........
Bouchon ......

Pop rivet 5/32" ..o
Guide de corde ..o

Pop rivet 3/16" ..o
Support d'indicateur ............ccooevevnne.
Vis hex. a épaulement K40 x 10 ...........
Capuchon de retenue .............cccceceev..e
Capuchon @ pression........c.cccceceeveecenee.
Rondelle plate 4 mm ..o

Rondelle ......
Velcro...........

Guide de capot DR ......ccooovovieic
Guide de capot GA ...
Guide de capot......cccooeeveeeiieiee

Conduit d"air

Mousse Isolante (74 x 34 x 1/2" épais)
Mousse Isolante (74 x 34 x 1" épais) ....

MACH Z (Sport) J

_\
— s o s o s S NNNN R S NN N 2o RENNN— 2 BN NN NOO W



(Sport)

Qrar o Mach 2
= = T
g

CE Mach Z
Q(@f O ~ (Tech Plus)
S ==

32Mk0204




FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

MACH Z (Tech Plus)
DECAL/
DECALCOMANIE MACH Z (Sport) J
1 516 000 270 «Ski-Doo» Decal ..o Décalque «Ski-Doo» ........ccocvvveevee, 1
2 516 000 983 «Bombardiern Logo.......c.coooveiiiiin. Logo «Bombardier ........c.cccccooveevennne, 1
N3 415128 201 «ROTAX» Decal Kit ........co.cvveeveeeeee, Ens. de décalque «ROTAX» .........cococooco.e.. 1
N4 415128 202 Side Decal Kt Ens. de décalque latérauX..................... 1
N5 415128 203 Arm Decal Kit ..o Ens. de décalque de bras...........cc......... 1
N6 415128 204 Front Decal Kit.......cocooovvevevieccee Ens. de décalque avant ......................... 1
7 418 002 101 Heated Thumb Decal ........ccocccoevevenn. Décalque pouce chauffant................. 1
516 000 274 Heated Thumb Decal ..........cccocooovirinnnn Décalque pouce chauffant................... -
8 415127 608 Reflector Decal Kit (Yellow).................... Ens. de décalque réflecteurs (jaune)..... 1
9 415064 400 R.H. Reflector (YElloW) .....covvvvieee Réflecteur DR (jaune)........occooooveiiie 1
415 064 401 L.H. Reflector (Yellow) ...cocoovvvevevevieee. Réflecteur GA (jaune)......cccccoeevecevecnnnn 1
10 418 002 602 «D.E.S.S» Decal ..o Décalque «D.E.S.S» .o 1
N 11 516 001 276 Olympic Games Decal (U.S. Models)...... Décalque jeux olympiques (modeles USA). 1
N 12 516 001 221 Security Label ..o Etiquette de SECUMtE ......oovvvvveeeeeeenns 1
13 516 000 961 «DPM» Decal ..o Décalque «DPM» ..., -
N 14 415128 205 Hood Decal Kit (Not Shown) .......co......... Ens. de décalque de capot (non illustré)
(Incl. 1t.1,4,6,7,8,10,12,13) .c.ce..c...... (Incl.1t.1,4,6,7,8,10,12,13) .ccceoeccc..... 1

MACH Z — 09/2001 484 400 269



108 %
Resistance/

\_Résistance

~
OPTION

Frame Harness/
Cablage chassis

Cw.;j—sm

93 7%
—

Cab H

Cablage capot

20—
19—
18—
arness/ — 64
109
/
79-3 £ 39
%
~ —
79-3 £ 40
%
—41
~

Mach Z (Tech Plus)

Cablage capot

cablage

Frame Harness/
cablage chassis

/

Electric Starter/ |/ -
Speedometer/ Démarreur OPTION < Stfn (Sport)
\Indicateur (vitesse) /{  électrique ) 85 —p# §
@ N 71
% 51 49 <
| R\ -
66 74 \@ W %%
. 82—
75*%%&\ 92
| 91
Frame Harness/\7;6 i JQ Sy Temperature 83 Frame Harness/
Cablage chassis 3 Aaqi
9 ! Electric Visor/ Gauge/ Céblage chassis
Voltage Regulator/ Visiére Indicateur de Interrupteur de renverse/
\_ Régulateur de tension J\__ chauffante  J{ température ){ Reverse Switch )
/Frame Harness/ 26 N Harness\ )
Cablage chassis 78 Junction/
S o Cab Harness/ Jonction

Tachometer/
Compte-tours

Fuel Gauge/
\__ Cadran (essence) )

33Mk0204



ELECTRIC SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

MACH Z (Tech Plus)

1 515175335
515 175 336
409 210 000
409 204 500
515 175 341
414 807 100
517 258 500
414 806 500
391 301 700
9 414 806 700

10 414 806 900

11 515175 400

12 515175218

13 572 010 100

14 365901 100

15 391 301 600

16 414 176 000

17 515175 160

18 517 274 400

19 517 124 300

20 390 409 600

N 21»24 515175 517
22 410 504 401

23 410 608 300

24 410 607 100

25 517 289 300

517 289 400
409 010 100
413 707 500
732 601 315
517 295 800
415 100 800
732 610 072
515 175 548
224 060 251
232 561 414
415 100 600
234 061 410
410 107 300
515 175 281

0 N OO o W N

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

MACH Z — 09/2001

MACH Z (Sport) J

Speedometer (KMH) ..., Indicateur de vitesse (KMH) ................... 1 1
Speedometer (MPH) ..o, Indicateur de vitesse (MPH) ................... 1 1
Male Terminal ..........cccoovevoviierciec Terminal Male ..o 10 10
Male Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal male (2 circuits). 2 2
Tachometer ..o Compte-tours .....co.ovvevveeeeeeceen, 1 1
O-RiNG oo Joint toriqUe .....ovoeee e 2 2
WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
Case Holder ......ccooovvvieiccciece Support de boftier .......ccooevveeieiie, 2 2
Flat Washer ... Rondelle plate........ccooooveeeeeccie 4 4
Lock Washer........cccooovevieececccce Rondelle-frein ..o, 4 4
U oo ECTOU e 4 4
Drive ANgle ......oooooveeeeeeeeeeee Correcteur de ViteSSe ........cocooveveveveneae 1 1
Speedometer Cable ..o, Cable de I'indicateur de vitesse ............ 1 1
Speedometer Drive Insert ..................... Prise de I'indicateur de vitesse............... 1 1
Hex. Tapping SCrew .........ccccocoeveveenn. Vis hex. autotaraudeuse ...................... 4 4
Flat Washer ... Rondelle plate ..o 2 2
Gl e PINCE oo, 2 2
Cable Bracket ..o, Attache de cablage ..o, 2 2
Bracket ..o, AEACHE oo 1 1
Washer ..o, Rondelle ..o, 1 1
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 1 1
Halogen Headlamp ............................... Phare halogene.................eeuee... 1 1
Halogen Bulb (60/55 W) .....cocevoveeene Ampoule halogene (60/55 W)............... 2 2
Bulb Holder ..o Porte-ampoule ..o 2 2
Protector Cap ...ococooveeeeeeeeeeeeeeeee Capuchon protecteur..........cccocoevevennnn. 2 2
R.H. Headlamp Support.........cccccoevovvnnnn. Support de phare avant DR ................. 1 1
L.H. Headlamp Support...........cccccocoeve.n. Support de phare avant GA ................. 1 1
Female Terminal ..........ccccooovveveverrnnan, Terminal femelle ......ccccoovvveveevcie. 3 3
Grease Tube LMZ, 400 g .....c.cocovvvvnnnenn Tube de graisse LMZ, 400 g .................. @ @
Headlamp SCrew .........ccccooovveeeevennn, Vis de phare ..o 4 4
Adjuster Rod ... Tige d'ajustement ............c.cccoveeeennn. 1 1
GrommMet ..o, Passe-filS ..o 1 1
Push NUt ..o Ecrou de blocage ......oovvveeeevreeeeeerer. 1 1
Handle ......o.oooveeececeeceeeee e, ManNEtte ..o, 1 1
Flat Washer ... Rondelle plate.......coooveeveieeccccee 1 1
Elastic Stop Nut M6 ... Ecrou d'arrét élastique M6 ........coo........ 1 1
SPHNG oo RESSOM ..o, 1 1
Flat Washer 6 mm ... Rondelle plate 6 mm........cccooorrirnen. 1 1
SWITCH oo INtErTUPTEUT ..., 2 2
Switch COVEr ..o Couvre interrupteur .........cocoovevevvenen.. 2 2
484 400 269 E4



108 %
Resistance/

\_Résistance

~
OPTION

Frame Harness/
Cablage chassis

Cw.;j—sm

93 7%
—

Cab H

Cablage capot

20—
19—
18—
arness/ — 64
109
/
79-3 £ 39
%
~ —
79-3 £ 40
%
—41
~

Mach Z (Tech Plus)

Cablage capot

cablage

Frame Harness/
cablage chassis

/

Electric Starter/ |/ -
Speedometer/ Démarreur OPTION < Stfn (Sport)
\Indicateur (vitesse) /{  électrique ) 85 —p# §
@ N 71
% 51 49 <
| R\ -
66 74 \@ W %%
. 82—
75*%%&\ 92
| 91
Frame Harness/\7;6 i JQ Sy Temperature 83 Frame Harness/
Cablage chassis 3 Aaqi
9 ! Electric Visor/ Gauge/ Céblage chassis
Voltage Regulator/ Visiére Indicateur de Interrupteur de renverse/
\_ Régulateur de tension J\__ chauffante  J{ température ){ Reverse Switch )
/Frame Harness/ 26 N Harness\ )
Cablage chassis 78 Junction/
S o Cab Harness/ Jonction

Tachometer/
Compte-tours

Fuel Gauge/
\__ Cadran (essence) )

33Mk0204



ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE VIACHZ (Tech Plus)
ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE MACH Z (Sport) \)
N 39 515175728 Pilot Lamp (Oil Level) ..o Lampe témoin (niveau d'huile) .............. 1
N 40 515175726 Pilot Lamp (Headlamp).........ccccoccveveennnn. Lampe témoin (feu de route) ................ 1
41 410 113 300 Pilot Lamp (Ignition) .......cocoooviii Lampe témoin (démarrage) ................... 1
N 515175729 Pilot Lamp (Reverse/D.ES.S.) .............. Lampe témoin (renverse/D.ES.S.) ... -
42>45 515 166 800 Terminal ASS'Y.....eoeeeeveeeeeeeereeeernne Borne ass. ..o 1
43 278 000 281 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal méale (3 circuits). 1
44 278 000 222 Male Terminal ..........cccooveveviieriecn Terminal Male ...oocooveeeveceeeeeee 3
45 278 000 218 S8Al e, JOINt e 3
46 278 000 508 Safety Switch Nut.......cocooooeveieeee ECrOU SECUME ..o, 1
47 515 166 900 D.ES.S. Cap ASS'Y ..o, Capuchon D.ES.S. @sS. .o 1
48>52 515 175 491 Voltage Regulator................................. Régulateur de tension........................ 1
49 409 208 000 Female Terminal Housing (4 circuits)..... Logement de terminal femelle (4 circuits). 1
50 278 000 994 Female Terminal ..........cccccooovvvvevevrnnnne, Terminal femelle ......ccccoovvveviece. 4
51 409 013 400 Female LOCK.......ccoooveeeiecceeeeeee Verrou femelle ......cococovevoveccieeece. 1
52 278 000 996 S€al e, JOINT oo 4
53 207 162 044 Hex. Screw MB X 20 .....o.covveveieeee, Vishex. MB X 20 ....oovoveiveeieeeee, 2
54 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ...............coc........ Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 2
55 515175 342 Temperature Gauge ......cccoceeevevevrenee. Indicateur de température ..................... 1
56 515175 343 Fuel Gauge ...c..ceveveeeeeeeeceee e Indicateur du niveau d'essence............. 1
57 409 204 200 Male Connector Housing (3 circuits) ..... Logement de raccord male (3 circuits) .. 2
58 414 807 200 Packing .....cocoveveveeeeeeeeeeeeee e Joint toriquUe ....ooeee e 2
59 517 258 600 WaSher ..o Rondelle formée .........cccoovevevevcvciennn, 2
60 415099 800 Case Holder ......ccooovivviveeciee Support de boftier ..o 2
61 391 301 700 Flat Washer .......cc.ccoevveeeveceeceeeen Rondelle plate ..o 4
62 414833700 Lock Washer........cccoooveviveeeecccee Rondelle-frein ..o, 4
63 414 833 600 NUT e BOIOU e 4
64 293 750 008 Tie Rap 350 MM .o, Attache 350 MM ..o, @
414 115 200 Tie Rap 180 mm ..o Attache 180 MM ..., @
293 750 002 Tie Rap 130 MM oo, Attache 130 MM ..o @
65 293 750 015 Tie Rap Mount ........ocovovveeiicecce Ancrage d'attache ..., 1
66 515175 283 Housing Support .......cccccoveveveveveceene, Support de logement.........cccccocoeveveenn. 1
67 293 550 004 Dielectric Grease, 150 @ ......cccovvevevnnne. Graisse diélectrique, 150 g ..ocoovvvrevevee. @
68 415 060 900 HOM oo, AVEITISSEUN <.eveeececee e -
69 414 805 101 Plastic NUt .....o.cooveeeececee Ecrou de plastique .......oovveeevvveereerre. -
70 293 800 086 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 .......... Enduit étanche - silicone, Adchem clair 4511 —
71 415101 200 Renverse Knob ......coooeveeiciccce, Bouton de renverse .........cccocceevevvenen. -
72 409 207 700 Male Terminal Housing (4 circuits) ........ Logement de terminal méale (4 circuits). 1
73 409 013 100 Male Lock ....ooeveecceeeeeeeee Verrou Male ..o, 1
74 409 010 900 Male Terminal ...........cccoovevviiierieen Terminal Male ..o 2
75 278 001 223 S€al e, JOINT oo 2

MACH Z — 09/2001 484 400 269



108 %
Resistance/

\_Résistance

~
OPTION

Frame Harness/
Cablage chassis

Cw.;j—sm

93 7%
—

Cab H

Cablage capot

20—
19—
18—
arness/ — 64
109
/
79-3 £ 39
%
~ —
79-3 £ 40
%
—41
~

Mach Z (Tech Plus)

Cablage capot

cablage

Frame Harness/
cablage chassis

/

Electric Starter/ |/ -
Speedometer/ Démarreur OPTION < Stfn (Sport)
\Indicateur (vitesse) /{  électrique ) 85 —p# §
@ N 71
% 51 49 <
| R\ -
66 74 \@ W %%
. 82—
75*%%&\ 92
| 91
Frame Harness/\7;6 i JQ Sy Temperature 83 Frame Harness/
Cablage chassis 3 Aaqi
9 ! Electric Visor/ Gauge/ Céblage chassis
Voltage Regulator/ Visiére Indicateur de Interrupteur de renverse/
\_ Régulateur de tension J\__ chauffante  J{ température ){ Reverse Switch )
/Frame Harness/ 26 N Harness\ )
Cablage chassis 78 Junction/
S o Cab Harness/ Jonction

Tachometer/
Compte-tours

Fuel Gauge/
\__ Cadran (essence) )

33Mk0204



ELECTRIC SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

MACH Z (Tech Plus)

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

MACH Z (Sport) J

76 409 013 000 Male Terminal .......ccocooevoveviciceeeee Terminal Male ..o 2
77 278 000 996 S€al e, JOINT oo 2
78 409 010 400 Female Terminal Housing (1 circuits) ........ Logement de terminal femelle (1 circuits). 12
79 409 010 100 Female Terminal ..........ccccooovvevevevrnnnn, Terminal femelle ......cccooovvvevecice 7
80 409 010 600 Female Terminal .........ccccoooeveveveccee Terminal femelle ..o, 5

81 409 010 400
82 409 010 100
83 409 010 600

Logement de terminal femelle (1 circuits). —
Terminal femelle ..ooooovveeveeeeeeeeee, -
Terminal femelle ..o -

Female Terminal Housing (1 circuits).....
Female Terminal ......cccooovveeeeieeeeeeen,
Female Terminal .......ocooeoeooeeeeieeee,

84 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1
85 561 503 100 Female Terminal ........ccccoooeveviveciee Terminal femelle ..o, 2
86 278 000 273 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1
87 278 000 223 Female Terminal ..........ccccoovveveverenne, Terminal femelle ......cccoooveveveccce. 3
88 278 000 218 S8Al e, JOINt e 3
89 572 150 700 Ignition Switch Block ..........ccccevvvevennn Bloc de raccord allumage....................... 1
90 5671 503 100 Female Terminal .........ccccoooeveveviciee Terminal femelle ..o, @
91 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). 1
92 5671 503 100 Female Terminal .........ccccoooeveviveccce Terminal femelle ..o, 2
93 278001 113 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). 1
94 278 001 114 Female Terminal ..........ccccooovveveveienne, Terminal femelle .....ccccoovvveviccee. 2
95 409 204 500 Male Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal male (2 circuits). 1
96 409 210 000 Male Terminal .........ccccoovevoviieriecn Terminal Male ...oooeveeieceeeecee 4
97 409 008 600 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal male (3 circuits). 1
98 409 204 900 Female Terminal Housing (4 circuits)..... Logement de terminal femelle (4 circuits). 1
99 515175313 Female Terminal ..........ccccooovvvvevevrnnne, Terminal femelle ......ccccoovvveviccce. 2
100 515175 253 Female Terminal ........cccccoooeveveveciee Terminal femelle ..o, 5
101 409 209 300 Male Terminal Housing (4 circuits) ........ Logement de terminal méale (4 circuits) .

102 409 008 500
103 409 204 600
104 561 503 100
105 409 204 300
106 409 202 700

Female Terminal Housing (3 circuits).....
Female Terminal Housing (2 circuits) ........
Female Terminal .........ccccoooeveveviciee
Female Terminal Housing (3 circuits).....
Female Terminal Housing (3 circuits).....

1
Logement de terminal femelle (3 circuits). 1
Logement de terminal femelle (2 circuits). 3
Terminal femelle ..o, 12
Logement de terminal femelle (3 circuits). 2
Logement de terminal femelle (3 circuits).

107 515175 320 Female Terminal .........cccooeeveviviciee Terminal femelle ......cccovovevveeeeeee, 6
108 515175 241 Resistance (50 0hMS) ...c.coeveveeeiiie Résistance (50 ohmS) ...oovvovvveee, 1
109 409 901 700 Tubing (9 mMm) ..o GaiNe (I MM) ..o, @
409 901 800 Tubing (13 MM) oo Gaine (13 MM) oo, @
415 079 900 Tubing (10 MM) c.ooveveecee Gaine (10 MM) oo, @
415 080 000 Tubing (16 MM) oo Gaine (16 MM) oo, @
110 410 504 200 Instrumentation Bulb.........ccccoovvinenne. Ampoule de cadran ..o @
111 515175574 Frame Harness (Not Shownj............... Cablage chéssis (non illustré) ............ @
515175 575 Frame Harness (Not Shown)............... Céablage chéssis (non illustré) ............ -
112 515175 150 Hood Harness (Not Shown................. Cablage capot (non illustré................ @
113 409 206 100 Male Terminal .......ccococovovevocieeeeeee Terminal Male ..o, 5

MACH Z — 09/2001 484 400 269

@ O u v NN



P
Switch/ e

Commutateur ‘ / o
: : 10 g
Microswitch Ass'y/ .
Micro-contact ass. e
~
) Heater/
Elément chauffant
-
Kill Switch/
Interrupteur d’'urgence 2 /,/% 10
,/ andle Ass'y/

Manette ass.

Steering Harness/ 23

" - /
Cabl d ~
ablage guidon ” @%,\o\
\ 9

Frame Harness/
Cablage chassis

156Mk0204



ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE VIACHZ (Tech Plus)
STERRING/
GUIDON MACH Z (Sport) J
1 515175573 HEALET v Elément chauffant ............ccoooooovveceooeee. 2
2 515175 314 Low Temperature Tubing 5/8" ............ Gaine basse température 5/8” .............. @
515 175 506 TUDING e GaING .. - @
3 515175332 Low Temperature Tubing 1/4" ............. Gaine basse température 1/4" ............. @ @
4 515175 332 Low Temperature Tubing 1/4" .............. Gaine basse température 1/4" ............. @
5 515175 507 ClID e, PINCE oo, - 2
6 414115 200 Tie Rap oo, ATtache ..o, 4 4
7 515175 352 Male Terminal Housing (13 Circuits) ........ Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1
8 515175494 Male Terminal Housing (3 Circuits)........ Logement de terminal male (3 circuits). 1 1
9 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g .voveveveevevceeee, Graisse diélectrique, 150 @ ....cocoovvveenn @ @
10 515175 232 Male Terminal .......ccococevovevocieeeeeee Terminal Male ..o, 13 13
11 515175273 Male Terminal ..........cccoovevviireriecnn Terminal Male ..o 3 3
N 12 515175 696 Brake HOUSING ......c.ovovivicieeeeee Logement de frein ..o, 1 1
13 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o, Vis de pression M8 x 10 ..o 1 1
14 515 175 563 Dimmer SWiItCh ........cocoevoveeiceecea ComMUEALEBUT .o, 1 1
15 250 000 022 Phillips SCrEW .....cvvvvvceevceeceeea Vis cruciforme ..o, 1 1
16 415 025 500 Switch Decal ......oooovvveieiii, Décalque d'interrupteur ...........c.ccocee..... 1 1
17 512 059 159 Heat Throttle Handle (26 mm) ............... Manette d'acc. chauffante (26 mm) ...... 1
512 059 291 Heat Throttle Handle (26 mm) ............... Manette d'acc. chauffante (26 mm) ...... -
N 18 512 059 482 Kill SWItCh ..o, Interrupteur d'urgence ...........ccccco.c...... 1
512 059 210 Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence ..........cccccocev..... -
N 19 507 032 334 Microswitch ASS'Y.....cccoovevoveivevieienn Micro-contact ass. .....ccococoevevecoieeennn 1
N 507 032 330 Microswitch ASS'Y.....cocoovviiiiriiiriia Micro-contact ass. .....cccoovevevevcereverennnn. -
20 515175350 Femelle Terminal Housing (13 Circuits) ......... Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 1
21 515175 282 Femelle Terminal .........cccccooovvevevevcnnnee, Terminal femelle .....cocovovvevvveecec 3
22 515175 231 Femelle Terminal .......ccccoooeeveveveciceen Terminal femelle ......ccooovevveeeeeee, 10
23 51517549 Female Housing (3 Circuits) .................... Logement femelle (3 circuits) ............... 1
24 515175 231 Femelle Terminal .........cccccovovvevivevrnnee, Terminal femelle ......cocooovveveveecec, 3

MACH Z — 09/2001 484 400 269



DOCUMENTATIONS/
DOCUMENTATIONS

OPTIONS/
OPTIONS

861772800 Pare-brise ajustable CK3 (Med/haut)

861765400 Dossier ajustable (CK

860701800 Ens. de réglage pour dossier (CK3)

3) e Backrest, adjustable (CK 3) ..o

Backrest, adjustment kit, (CK3) ........cccovvvviiiviiiiiiiiicicias

861760300 Dossier (ToUring) ......ccoveeeriivereeinrenans Backrest, TOUNNG ©....vovveveieicc e

4470930090  Sac de réservoir doubl

S bag, double tank bag

4470940090  Sac de réservoir double, logo Racing Bag, Racing logo double tank bag ......

4471410090  SACAB SEHIE v.vovvvvviiiiciecce e Bag, Saddlebag ..o,

4471460090  Sac de selle pour siege simple Bag, Saddle bag for 1-up Seat ........c.ccooovvvveiiiicieiiccias
4470960090  Sac de selle pour siege simple, 10go Racing ...........ccccevevevennan. Bag,Racing logo saddle bag for 1-up seat ..........ccccccevvrvivenne,
4470950090  Sac de réservoir, 1090 RaCING ........ccccviviveieieiiiiiiiiin, Bag,Racing 10go tank bag ...........ccoovveiiiriiiiiciiieccca
4470750090  Sac de coffre 10g0 RACING ....cvovvvvviviiriiiiciciccceieee Bag,Racing logo trunkbag .........cccocevviviiiiiiicec
861800900 Ensemble de protecteur de tablier ...........ccooeeviviiiiiiiiinnas Bulkhead protectorKit ..........cccoveeiiiiiiiiceicceceee
572111200 Pare-chocs avant (CK3), ROUGE ......c.cvcvvvvviviiriiriiiicviinnas Bumper front (CK3), Red........cccooveviviiiiiiiicceieeeee,
572111202 Pare-chocs arrierg, ROUGE ........cccoeveveveeeeeiieieeccceeees Bumperrear, Red ........cccovvvveriiiiiiicc e
518321981 Pare-chocs Chrome (AMEre) ......coceveveeerreieierie e Bumper Chrome (REar) ........cccvovvvviiviiiiiiiieieveeceeen
572111203 Pare-chocs arfiere, JAUNE .......c.ccooveveiveee et Bumperrear, YEIOW .........ccccovvvviiiiiiiiicce e
572111201 Pare-chocs CK3 jaune (Avant) ........c.ccocevvvvevieeviiviieiniveeiennan Bumper Yellow CK3 (FIONt) ......c.coovvviviiiiiieiiceiceeeeas
860702000 Décalque damier pour pare-brise, ROUGE ......ccccovvviiiininnnn, Checkered windshield graphics (Red) ..........ccoovvveeieriiviiiinnas
860702100 Décalque damier pour pare-brise, Jaune ..........c.ccccevvvveviirninan Checkered windshield graphics (YEIIOW) ..........cccceveeviiveviinanas
861775900 Décalque damier pour pare-brise, Fibre de carbone ................. Checkeredwindshield graphics carbon Fiber ..........c.occccevvnanas
861775800 Décalque damier pour pare-brise, Chrome ..........c.cccceervivennen. Chrome Checkered windshield graphics ..........ccocccvvvviiveicnanas
449044090 Toile cCOmPaCt ABVOYAGE ......cvvveververiiiecee e COMPACETAVEI COVEN ..vvvvviviicicccce e
480600029 1UP X/W '97 t0 '01 S and '98 10 '01CK ..o Cover TUP X/W '97 to '01 S and '98 t0 '01CK .......covvvvree.
480600011 Toile CK,S Tup LIM/W COtON ..o Cover, canevas, CK,S TUp LM/W ..o,
480600003 Toile CK,S Tup LMW, NYION ..o Cover, nylon CK,STUP LIM/W v
480600019 Toile CK,S Tup LIM/W, SUPET ©..voveviviiiiccceeeee s Cover, super, CK.STUp LM/W .o
4890100090  Toile CK, S Tup LIM/W, URra ...cccovoveviiniriiiirceecccec, Cover, ultra, CKTUp LIM/W ..ooviviiiiciceeeeee
417300151 Courroie d'entraiNemeNt .........covveriinrieiniee s DIVE BRI ..o
861506800 DEMAITEUr BlECHIGUE ©..v.viviveiireveeeee e EIBCHAC STAMBr ...
861203400 Ensemble chauffe-moteur ..........c.ccovvvvivciiiicecccc Engine heaterkit ..o
860702300 Tapis de marche-pieds en foam, NOIr .........ccccocevvivviviiiinnnn. Foam footwell pad (BIaCk) .............ccvvveviverviiiiiieeiiceiia
860702400 Tapis de marche-pieds en foam, ROUGE ........coveveivrevinnnan, Foam footwell pad (Red) ........ccoovveiieiiiiiiiieiec e,
861775300 Ens. grilles ajustables (séries CK3), Chrome ...........ccccevevevennas Grill kit (adjustable) (CK3 series), Chrome .........ccccevervevenne,
860703900 Ensemble de grilles (CK3), Jaune ..........cccovvvvvveiieiiiiciinns Grill Kit (CK3), YEHOW ..o
860703800 Ensemble de grilles (CK3), ROUGE ........cvevviveiiiiiiiiirciieas Grill Kit (CK3), Red ....vviveiiiviiicicci e
860601500 Gaine de PoigNBe, FOUJE ......cvcveveveverereieieieeeeee e Grip, CUSTOMTEA ...
860601600 GaiNe de POIGNEE., JAUNE .......vevevvreveereree e Grip, CUSTOMYBIOW ...vvevivcieiiccccee e
861506600 Ens. raccordement pour visiere chauffante ..............cccccevevee. Heated visor quick CONNECE Kt .........c.oveeireiiiieeccc
861778700 Attelage, type Crochet ..o HItCh, NOOKTYPE ..o

MACH Z — 09/2001 484 400 269

TECH PLUS
SPORT

Adjustable Windshield CK3 (med/high) .........ccccoevvveiiiviirerinnne,

XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xx X

m
o0



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS
OPTIONS/ TECH PLUS
OPTIONS @\J

861769600 Attelage, type languette ..........cccovvvveiiviviinaas HItch, TONQUETYPE ..vvvivicceee e X X
861773900 Ensemble de loquets de capot (style Racing) Hood latches kit for side attachment (Racer style) ................... X X
861748200 COMPLEUTNOTAINE ... HOUMMETET ..o X X
861777200 Ensemble enjoliveur gauche Rouge B-217 ..o, L. H. Moulding kit Red B-217 .....ccoovviiiiiieciiecee X X
861777000 Ensemble enjoliveur gauche Jaune B-190 L. H. Moulding kit Yllow B-190 ........cccccovvviviiiiriiieiiciinas X X
861771400 Ensemble de rétroviseurs ... MIFTOFS KIt ..o X X
861777600 Ensemble de rétroviseurs (série CK3) ............... Mirrors, Kit (CK3 SEIIES) ......cevviviiiiiciiiiecie e X X
861773100 Ensemble de rétroviseurs (Série S) ........c.covevene. Mirrors, kit (S series) X X
861778100 Ensemble enjoliveur gauche Rouge B-212 ..o Molding kit LH scarlet red B-212 .......ccoovviiviiiiiccece, X X
861778200 Ensemble enjoliveur droit Rouge B-212 ..o, Molding kit RH scarlet red B-212 ..o, X X
4471580090  Recouvre poignée contre e froid .........cccceeevieieeiiviciiviinne, Muffs for handlebars .........cccovviveiiiiiiicc e X X
861765200 Ens. plaques antidérapantes, Noir B-160 ...........c.ccocovvvvevienas Nonskid strip Kit, Black B-160 .........c..ccccovvevviiiiiiiccinn, X X
861775200 Ens. plaques antidérapantes, Chrome ..............ccccccevevevevennen. Nonskid strip Kit, ChrOmME .........ccoveviveiiiiiriiccieeee X X
860704900 Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Mauve .......... Nonskid Strip Kit, PUIPIE ....cvivviviiivcciiccce e X X
860703400 Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Jaune ........... Nonskid Strip Kit, YEIOW .......covveviiiiiiiiccicceeeca X X
860703300 Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Rouge ........... Nonskid strip Kit, RO .........ccvveiviiiiiiiciccecce X X
518319405 Ens. plaques antidérapantes, aluminium ..............cccccoevevvanan, Nonskid strip Kit, aluminum ............ccooovvvriiiiniiicecc s X X
861801400 Ens. plaques antidérapantes, rouge écarlate ..............ccc.oeevins Nonskid strip kit, scarlet red B-212 ..........cccocovevviiiiiciiinan, X X
861752800 Ens. de repose-pieds PassSager .......o.ovevevivieiiirieieneeennas Passenger footrest assembly Kit ...........cccocovviviiieiiiiiicinnas X X
861758300 Ens. de repose-pieds passager, G.T. ......ccccovevvevviriiiniriienas Passenger footrest assembly Kit, G.T. .......cooovvvviviiiviiiiiiinnas X X
860504400 Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate ...............c.c.co.oeee. Plastic handle ski scarlet red...........ccoovvvviviiiiiiiiieicccs X X
860501600 Ensemble de poignée ki, Jaune ...........ccoeveeviiviiiiiiiriinnan Plastic handle SKi, YEIOW ......ccovviviiviieiiieiiceccieeeea X X
860306500 Ensemble de réglage rapide, suspensionarriere ...................... Quick QJUSTMENTKIL ..o X X
861777100 Ensemble enjoliveur droit Rouge B-217 ..o, R. H. Moulding kit Red B-217 .......ccoviiiiiiiiiiciecc, X X
861776900 Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 ..........ccooveviiiiivcvinns R. H. Moulding kit Yellow B-190 ........cccccovvviiiiiiiiiiceinas X X
512059503 Poignée de démarreur, rouge écarlate .............ccovevvivviviinnns Rewind handle scarlet red ............ccovvvveviviiviiiieiiceece X X
572111208 Poignée de démarreur, ROUGE .......cccceeeeveieieieieieieieien, Rewindhandlg, Red ........ccvocviiiee e X X
572111209 Poignée de démarreur, JAUNE ..........cccveveevvivevieinireieieie s Rewindhandle, YEIIOW .........ccoveeeiiiviiiiiiieeecee e X X
415127505 Housse de siége (CK3) (COTE Rouge/DESSUS Noir) .............. Seat cover (CK3) (Red SIDES/Black TOP) .........c.cccovvveveiivinnn, X X
415127506 Housse de siége (CK3) (COTE Jaune/DESSUS NOI) ................ Seat cover (CK3) (Yellow SIDES/Black TOP) .........cccevveviirnanas X X
861778000 Ensemble de protége amortisseur, rouge B-212...................... Shock protector kit red B-212 ......ccoovvviiiiiiiiiiece X X
861775600 Ensemble de protege amortisseur NOr .........c.cocvvvvevicriivinenen, Shock Protector Kit, BIACK ..........cccoveievviiiiiicieiieieinan X X
861778000 Ens. de protege amortisseur, rouge écarlate .............c.ccccevee. Shock protector kit, scarlet red ..........ccccovevveiiciiiiiiicns X X
861775500 Ensemble de protége amortisseur Jaune ..........cccevevvvivevinennas Shock Protector Kit, YElIOW .........coovvveiveviiiiiicieciceeia X X
505 070 727  Ski plastique (Precision), Noir B-160 ............cccevvveiiniririinnnn Ski plastic (Precision), Black B - 160 ..........ccccoeveviviiviiinnas X X
505 070 831 Ski plastique (Precision), Jaune B-190...........ccccevevivevveviennn, Ski plastic (Precision), Jaune B-190 .........cccovveiiiiiiviiinnas X X
505 070 832  Ski plastique (Precision), Red B-212 .......c.ccccovvvviieiiiicean, Ski plastic (Precision), Red B-212........ccoovieiiiiiiiiiinas X X
860 504 700  SkiPRECISION (Ensemble de fixation) ...........cceevvveireriiriinnnn. Ski PRESISION (Bridge & fasteners Kit) .........cccoccvvvvvviveiinnnns X X
505 070 864  LiSSE (PrECISION) ...vvevevivvvcriiieiceiessee e SKi runner (PreCision) ......vcvoeveveeiiereeieeee e X X



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS
OPTIONS/ TECH PLUS
OPTIONS T
505 070 678  LisSe (PROFLEX) ......ccvvrvereeniriiieieieieiesiccisiesecissieneas SKi runner (PROFLEX) ... X X
860 503 900  Lisse tige 1/2" (6" carbures) ski (ProFIEX) ......c.ccccevvrveveervanan. Ski runner 1/2" rod (Carbides 6") ski (ProFIex) ........c.cccvevnanan X X
860 504 200  Lisse tige 1/2" (8" carbures) ski (PrOFIEX) .......ccoveveviviviriinas Ski runner 1/2" rod (Carbides 8") ski (ProFlex) ..........ccccovvvnaias X X
572105600 Plaque protectrice CK3, AMEhYStE .....ccoovvvevieeiiviiiiccis Skid plate CK3, AMEthySt ........ccocovviviiiiiiiiicceesei X X
572102700 Plaque protectrice CK3, NOIF ......ccovveviiiiiiiiececn Skid plate CK3, BIACK ........c.ccceveriiiiiiicsciccesea X X
572105500 Plaque protectrice CK3, DIBU ......c.cevveviiiiciciicciiice Skid plate CK3, BIUE .....vcviveiieiiiiiceireeeeeee e X X
572105700 Plaque protectrice CK3, ROUGE .....ooveveveiiiviiiiceirccc Skid plate CK3, Red .......coeiviiiiiccseee s X X
572105800 Plaque protectrice CK3, JaUNE ........c.cvcvveviiviiiiriiiiircieas Skid plate CK3, YEIOW .......ccovviviiiiiiiicieceeee e X X
861770300 Ens. de fixation de plaque protectrice (RiVEt) ...........ccoovrveveennns Skid plate fasteners Kit (RIVED) ..o X X
861773600 Ens. de fixation amovible pour plaque protectrice .................... Skid plate fasteners kit (removable) ..........c.ccoovvveviieviiiiiinnnan X X
503 189 907  Glissiere SC-10 (121"), Bleu (B-182) .....cvvvvvvrrrvieiivirisinns Slider shoe SC-10 (121"), Blue (B-182) ....cccvvvrvnnc. Type5 X X
503 189 906  Glissiere SC-10 (121"), Rouge (B-176) .....cvvvvvvvvvririiriirinns Slider shoe SC-10 (121"), Red (B-176) ......ccvvvvvvrnne. Type5 X X
503 189 862  Glissiere SC-10 (121"), Jaune (B-190) ......ccvvvrrrvrrirnininnns Slider shoe SC-10 (121"), Yellow (B-190) .........ccevvuv. Type5 X X
572111213 Garde-Neige , JAUNE .........cveeiriiiiiiriiii e SNOWGUArd , YEIIOW ...ccveviviiiciecircceer e X X
520000290 Garde-neige rouge BCarate ............ocovovvveviieiiiiiiiiee s SNOWQUArd SCArEtred ...o.ovvevieiivciciecee e X X
572111212 Garde-neige , ROUJE ......cvovevviiireieeiireeeer e SNOWGUATT, REA ..o X X
506151212 Rembourrage de guidon (CK3), Jaune (Sport seulement) ......... Steering padding (CK3), Yellow (Sport pack. Only) ................... X
861 779 500  Ensemble rallonge suspension SC-10 (136") ........ccccovvvvevenene, Suspension extention kit, SC10 (136") .....ccovvvvvviiieiiiiiiiinas X X
505070464 Bras oscillant gauche Chrome .........ccccoceveviiviiiiniiiiecceeas Swing Arm L. H. CRrome ..o X X
505070463 Bras oscillant droit ChrOmMe .....c.cccvvvvviiiiiiiicc e Swing Arm R, H. Chrome .......c.ccoovvviiviiiiieiccecee X X
4471490090  SACABTESEIVOIN ....vvvivivcveieeeieeeeeee e TaNKDAG ©.vovviveicc X X
4470920090  Sac de réServoir COMDO .......cvevvvivieeireieieiree e Tankbag CombO ......cvcviveiiriiiiiee e X X
861770400 Chenille 15.0" X 121" (1.450") 36.8 MM ...coovvvrvvrrrrrirrine. Track 15.0" X 121" (1.450") 36.8 MM Kit ..........cccvovrvrrinnn X X
860305800 Chenille 15.0" X 121" (1.750") 44.6 MM ...coovvvvvrvrvirrinn. Track 15.0" X 121" (1.750") 44.6 MM Kit........ccooovrvrvrvins X X
860423500 Transmission avec renverse (Sport seulement) ............c.co...... Transmission 1 for/rev (Sport pack. Only) ..........ccovevevernriinnn, X
4471420090  SAC AB COMTE .vvivvviviiiircicc s TIUNKDAG v X X
4471440090  Sac combo de SElle/COIE ...ovvvieiiiiriiirece e Trunk/saddle hag combo .........ccovvveveiieiiciicce e X X
4471640090  Porte-CarteSenVINYIE .....c.cccvviviiiriiiiiiir e VinYIMap OIdET ..., X X
4471590090 Sac de pare-brise, CK-S.......cccovviiiiiiicice e Windshield bags, CK-S ..o X X
861777300 Pare-brise ajustable CK3 (0as/med) .........c.ccevvveviieviiviieiiinnns Windshield CK3 (Ajustable) (Low/Med) ...........ccoevvvvriiviriinanas X
415082500 Pare-brise CK3 (HAUL) ......ovovvreieriiccieeeece e Windshield CK3 (HIgQh) .....ccevrererirrieceeeeieeeceeeens X X
415098500 Pare-brise CK3 (MOYEN) ....oevviiiiciiiiirscer e Windshield CK3 (MEAIUM) ......vevviriviiiircieceeee e X X
415045800 Pare-brise CK3 (BaS) ....vcvevviviiiiiicinsceece e Windshield CK3 (LOW) ©....vovvvviviiiiriicreeeeeee s X
MACH Z — 09/2001 484 400 269 E9



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
080 039 300 Page C6 207 688 044 Page C10 250 000 001 Page C11
080 039 500 Page C3 207 787 044 Page C9 250 000 012 Page C3
205 002 544 Page C11 208 562 560 Page D2 250 000 019 Page D2
205 041 284 Page C10 208 652 044 Page C10 250 000 022 Page E7
205 062 544 Page A4, A7, B2 209 632 540 Page D7 250 000 031 Page E1
205081 644 Page A4 210 251 180 Page B5, B9, C6, 250 000 038 Page Cb
205 083 544 Page C9 D10 250 100 016 Page C9
205 084 544 Page Db 210 263 080 Page C3 250 200 006 Page Cb
205 451 286 Page C6 210 361 890 Page C5 250 200 016 Page D6
205 483 046 Page C6 216 141 260 Page C8 250 400 005 Page D5
205 503 544 Page D3 224 060 251 Page E4 269 500 252 Page B5
205523 544 Page D3, D5 224061 121 Page BS, C9, D9, 270000 137 Page A9, A12
206 260 844 Page D5 D11 270000 141 Page AS, A11
206 263 044 Page C6 224061 201 Page D10, D11 270 500 127 Page C1
206 540 490 Page C3 224081 301 Page D3 270 500 347 Page C2
207 004 044 Page C11 230 001 044 Page C12 270 600 000 Page B10
207 005 044 Page D3 230 080 044 Page C11 277 000 142 Page C10
207 005 544 Page C12 230 100 044 Page D2 278000 217 Page A10
207 006 044 Page C9 232 006 414 Page A4, B2 278000 218 Page A10, E5, EG
207 008 544 Page C12 232061 414 Page A9, A11, C6 278 000 220 Page A10
207 053 044 Page D6, D7 232 061 600 Page B5 278 000 222 Page A10, E5
207 054 044 Page D2 232120 414 Page B2 278 000 223 Page A10, E6
207 063 044 Page D2, D11 232 501 416 Page C9 278 000 237 Page A9, A11
207 063 544 Page D9 232 551 414 Page B9, D2, D6, 278 000 273 Page A10, E6
207 064 044 Page A7 D10 278 000 281 Page A10, E5
207 066 044 Page C9, D11 232 561 414 Page B6, C5, D2, D9, 278 000 508 Page E5
207 084 544 Page C9, C11 D11, E4 278 000 631 Page A9, A12
207 085 044 Page C11, D10 232 581 414 Page C6, C9, C11, 278 000 632 Page A9, A11
207 085 544 Page C9, D10 D1,D3,D10 278 000 635 Page A12
207 086 044 Page C10 233061 414 Page C5 278 000 636 Page A12
207 087 544 Page C7 233 201 414 Page C3, C11,C12 278000 735 Page A10, A12
207 088 044 Page D2 233 241 414 Page D11 278000 736 Page A9, A11
207 088 544 Page D2 233 251 414 Page A9, A1, B3, 278000 737 Page A9, A11, A12
207 102 544 Page B2, C3, C9 C10,D7,D9,D11,E2 278 000 738 Page A11, A12
207 103 544 Page C8, C12, D9 233 261 414 Page B2, B5, C9, 278000 739 Page A11, A12
207 107 544 Page C3 C11,D2,D7,D11,E5 278 000 994 Page E5
207 141 044 Page C10 233 281 414 Page BZ, C9, C12, 278000 996 Page Eb, E6
207 141 644 Page D11 D2, D3, D5, D10 278 000 998 Page B11
207 151 444 Page A9, A11,D10 233 601 416 Page B2, C11, C12, 278 000 999 Page B11
207 151 644 Page D9, D11, E2 D2,D3 278 001 113 Page E6
207 152 044 Page B3, E2 234001 410 Page A5, B2, C3,D9 278 001 114 Page E6
207 152 544 Page D2 234 021 410 Page D5 278 001 223 Page E5
207 161 644 Page B1, D10 234 042 600 Page E2 290 239 048 Page A7
207 161 844 Page C7, D10 234 061 410 Page C11, E4 290 260 723 Page A7
207 162 044 Page A9, A11,D10, 234 081 410 Page C6, C11 290 831 952 Page A6

D11, E5 234100 602 Page A4, B2, C3 293 150 007 Page E2

207 162 244 Page C6 234101 402 Page D9 293 150 034 Page B10
207 162 544 Page B5, C6, C11 234101 411 Page C9 293 370 013 Page D5
207 181 644 Page B2 234161 471 Page A7, B2, C7, 293 550 004 Page A9, A11, B8,
207 182 544 Page D2, D3 D10 E5, E7
207 205 544 Page D3 234181 401 Page B2 293 550 014 Page C12
207 226 044 Page D3 234 451 418 Page E1 293 550 021 Page A6
207 682 044 Page D7 241 140 060 Page B10, E2 293 650 098 Page B5
207 684 044 Page D3, D5 243 141 640 Page A9, D7, E2 293 700 020 Page B5
MACH Z — 09/2001 484 400 269

293 750 002
293 750 008
293 750 015
293 800 005

293 800 018
293 800 060

293 800 070

293 800 086
293 800 090
309 909 200
365901 100
371 006 300
371901 700
371903 100
371910 200
371 910 400
371 911 000
371 911 200
372 118 400
389 804 300
390 004 800
390 401 600
390 402 200
390 402 300
390 402 400
390 403 600
390 404 900
390 406 500
390 409 400
390 409 600

390 906 800
390 907 700
390909 100
390 910 000
390 911 100
391 301 000
391 301 600
391 301 700

394 103 300
399 910 000
399910 100
400 800 310
400 800 311
403 138 633
403 138 663
404 101 100
404 103 300
404 107 300
404 107 400

Page E5

Page C8, E5
Page E5

Page B2, C3, C10,
C12

Page B5

Page A6, A8, A9,
A11, Bs, C3, C7, C10
Page A6, A8, C3, C6,
C7,C8

Page A9, A11, Eb
Page B3

Page D9

Page D12, E4
Page C3

Page C3

Page C6

Page D1

Page C11

Page C7

Page C7

Page B8

Page D11

Page D11

Page E2

Page C8, D9
Page D11

Page D9, E2
Page D9

Page C11

Page D12

Page E2

Page B3, C8, D8,
D11, E4

Page B3

Page D11

Page B5, D9
Page B2, E2
Page C11

Page D11

Page D2, D12, E2, E4
Page B3, D2, E1, E4,
E5

Page B8

Page C6

Page C12

Page B2

Page B2

Page B8

Page B10, B12
Page C1

Page C1

Page C1

Page C1

E10



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
404 112 000 Page C2 404 144 800 Page B12 409 206 900 Page A10
404 113 300 Page B12 404 144 900 Page C2 409 207 100 Page A9, A12
404 131 700 Page C2 404 145100 Page C1 409 207 300 Page A9, A12
404 135900 Page C1 404 149 500 Page C1 409 207 500 Page A10
404 136 100 Page B12 404 149 800 Page C1 409 207 700 Page E5
404 136 900 Page C1 404 152 900 Page B12 409 207 900 Page A10, A12
404 137 000 Page B12 404 154 200 Page C1 409 208 000 Page E5
404 137 100 Page B12 404 154 900 Page C1 409 208 200 Page A3, A11
404 137 200 Page B12 404 155 100 Page B12 409 208 500 Page A9, A10, A11,
404 137 500 Page C1 404 158 000 Page B12 A12
404 137 600 Page B12 404 161 825 Page B10 409 209 300 Page E6
404 138 000 Page C1 404 161 829 Page B12 409 210 000 Page E4, E6
404 138 100 Page C1 404 161 830 Page B12 409 901 700 Page E6
404 138 200 Page C1 404 161 841 Page B12 409 901 800 Page E6
404 138 300 Page C1 404 161 842 Page C1 410 107 300 Page E4
404 138 700 Page C1 404 161 885 Page C2 410 112 400 Page B9
404 138 800 Page B12, C1 404 161 888 Page C1 410 113 300 Page E5
404 138 900 Page B12 404 161 889 Page B12 410 504 000 Page D7
404 139 000 Page B12 404 161 890 Page B12 410 504 200 Page E6
404 139 100 Page B12 404 161 891 Page B12 410 504 401 Page E4
404 139 500 Page B12 404 161 920 Page C1 410 607 100 Page E4
404 139 600 Page C1 405 403 000 Page C3 410 608 300 Page E4
404 139 800 Page C1 405404 500 Page D2, D5 410 922 909 Page A11
404 139 900 Page C1 408 200 700 Page C12, D1, D4, 410 922 927 Page A9, A11
404 140 000 Page C1 D6 410 922 928 Page A9
404 140 100 Page B12 408 800 400 Page B5 410 922 929 Page A9
404 140 200 Page C1 408 801 900 Page D10 410 922 930 Page A11
404 140 500 Page B12 409 008 500 Page EG 412500 100 Page B1, D8
404 140 600 Page B12 409 008 600 Page EG 413702 700 Page Ab
404 140 900 Page C1 409010 100 Page E4, E6 413703 100 Page Cb, C6
404 141 000 Page C1 409 010 300 Page B5 413707 000 Page A5, A8, B6
404 141 100 Page C1 409 010 400 Page EG 413707 500 Page E4
404 141 200 Page C1 409 010 600 Page EG 413710 500 Page B7
404 141 700 Page B12 409 010 900 Page E5 413710 700 Page B7
404 141 800 Page C1 409011 100 Page A10, A12 413711 000 Page B7
404 142 000 Page B12 409011900 Page A9, A11 413711 400 Page A5, A6
404 142 100 Page B12 409 013 000 Page EG 413711 500 Page C3, C10, C12,
404 142 300 Page B12 409 013 100 Page E5 D1, D4, D6
404 142 400 Page B12 409 013 400 Page E5 413 802 900 Page A6, B7
404 142 500 Page B12 409 014 600 Page B11 413 803 000 Page B7
404 142 600 Page C1 409 014 800 Page A10, A12,B11 413 803 100 Page B7
404 142 700 Page B12 409 014 900 Page B10, B11 413 803 200 Page B7
404 142 900 Page C1 409015100 Page A9, A11, A12, 413 803 300 Page C4
404 143 000 Page C1 B10, B11 414 036 300 Page D11
404 143 100 Page C1 409 015 200 Page B11 414 070 300 Page E1
404 143 200 Page B12 409 015 400 Page B10, B11 414112 400 Page D8
404 143 500 Page B12 409 202 700 Page EG 414115200 Page A10, A12, BS,
404 143 600 Page B12 409 204 200 Page D7, E5 B8, B9, Eb, E7
404 143 700 Page C1 409 204 300 Page D8, E6 414176 000 Page BS, E4
404 143 900 Page B12 409 204 500 Page B9, E4, E6 414 185600 Page D11
404 144 000 Page C1 409 204 600 Page A10, B9, EG 414 227 300 Page B7
404 144 100 Page C1 409 204 800 Page B7 414 274 500 Page B8, C10
404 144 200 Page C1 409 204 900 Page EG 414 362 300 Page C3
404 144 400 Page B12 409 206 100 Page D7, E6 414 413 800 Page B6

414 415 200
414 420 700
414 436 800
414 436 900
414 440 800
414 484 400
414 491 600
414513 600
414513 700
414516 400
414 531 300
414 536 500
414 558 900
414 575 600
414 631 900
414 632 400
414 644 300
414 655 700
414 681 800
414 681 900
414 684 700
414728 000
414728 700
414 745 900
414 753 300
414 753 500
414768 200
414 784 800
414784 900
414 805 101
414 806 500
414 806 700
414 806 900
414 807 100
414 807 200
414 814100
414 820 800
414 833 600
414 833 700
414 843 500
414 859 400
414 872 100
414 872 700
414 876 700
414 916 600
414 918 000
414 920 500
414 920 600
414 936 000
414 961 100
414 969 400
414 978 100
414 978 300
414 989 700

Page B7, B9
Page B7
Page E2
Page E2
Page B8, C12, E7
Page C3
Page C10
Page D7
Page D7
Page D7
Page C3
Page B7
Page C6
Page C4
Page D12, E2
Page D12, E2
Page D5
Page Bb, B8
Page B7
Page B7
Page B5
Page D7
Page B5
Page E2
Page B8
Page B8
Page Cb
Page C6
Page C3
Page E5
Page E4
Page E4
Page E4
Page E4
Page E5
Page B8
Page C6
Page E5
Page E5
Page B10
Page D9
Page B8
Page B8
Page C3
Page D11
Page C6
Page C8
Page C8
Page D4
Page A9, A11, B2
Page C3
Page C6
Page C7
Page C8



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
414 989 800 Page (8 415100 800 Page E4 417 300 054 Page C7 420 845 020 Page A4
414 989 900 Page (8 415101 200 Page E5 417 300 055 Page C7 420 845 270 Page D11, E2
414 990 600 Page (8 415101 400 Page C12 417 300 066 Page C5 420 845 300 Page B1
414990 700 Page (8 415107 100 Page B3, B9 418002 101 Page E3 420 845 390 Page A4
415005 800 Page C6 415107 300 Page D9 418 002 602 Page E3 420 850 338 Page A7
415005 900 Page C6 415109 900 Page C12 420 227 150 Page B6 420 850 552 Page A8, B2
415011 200 Page C6 415110 000 Page B7 420 227 155 Page A4 420 851 351 Page A4
415018 100 Page E2 415110 900 Page B10, E2 420 230 195 Page A4 420 851 360 Page A4
415025 500 Page E7 415111 300 Page D11 420 232 100 Page A4 420 852 070 Page B1
415029 800 Page (8 415111 900 Page B3 420 239 941 Page A7 420 852 283 Page B1
415029 900 Page C8 415112 200 Page B8 420 240 326 Page A4 420 852 296 Page B1
415030 000 Page C8 415112 300 Page B3 420 240 480 Page A7 420 852 302 Page B1
415039 500 Page C11 415112 400 Page B3 420 240 580 Page A7 420 852 418 Page A9, A1
415041 100 Page C9 415112 500 Page B3 420 241 221 Page A7 420 854 266 Page A7
415045 100 Page E1 415112 600 Page B3 420 241 236 Page A7 420 854 303 Page A7
415045 300 Page E1 415112 800 Page D11 420 244 215 Page B6 420 854 448 Page A7
415 045 400 Page E1 415114 800 Page B3 420 245 370 Page C5, C6 420 860 965 Page B6
415045 500 Page E1 415114 900 Page B3 420 246 015 Page A6 420 860 967 Page B6
415045 800 Page E1 415115000 Page B3 420 250 015 Page A7 420 867 797 Page A5
415046 302 Page D7 415115 100 Page B10 420 250 239 Page A7 420 867 848 Page A4
415047 000 Page B5 415123 100 Page E2 420 256 408 Page B6 420 887 453 Page B1
415047 100 Page B5 415127 608 Page E3 420 297 906 Page Ab 420 887 646 Page A6
415049 300 Page C3 417 003 900 Page C5 420 429 230 Page A4 420 887 662 Page A6
415 052 800 Page C12 417 004 201 Page C5 420 430 370 Page A7 420 887 663 Page A6
415 052 900 Page C12 417 004 302 Page C5 420 430 782 Page A7 420 887 664 Page A6
415 053 300 Page C9 417 004 305 Page C5 420 432 272 Page A6 420 887 935 Page B6
415058 300 Page D11 417 004 308 Page C5 420 640 071 Page B6 420 888 731 Page A4
415 059 800 Page C9 417 004 501 Page C5 420 640 431 Page A4, A7 420 888 790 Page A8
415060 900 Page E5 417 004 800 Page C5 420 640 441 Page A7 420899 271 Page A6
415061 600 Page B10 417 005 295 Page C5 420 640 951 Page A4 420 899 763 Page B1
415 064 400 Page E3 417 005 500 Page C5 420 810 819 Page B1 420 911 552 Page A7
415064 401 Page E3 417 005 600 Page C5 420 811 510 Page B6 420 913 638 Page A7
415073 300 Page D7 417 005 700 Page C5 420 815 049 Page A6 420 915 988 Page A6
415075 900 Page C12 417 006 100 Page C5 420 818 572 Page A6 420916 186 Page A6
415079 800 Page B9 417 120 000 Page C5 420 818 583 Page A6 420 922 445 Page A4
415079 900 Page A9, A11,B10, 417 126 302 Page C7 420 827 405 Page A9, A1 420 922 450 Page A7

E6 417 126 318 Page C6 420 831792 Page A7 420 922 485 Page A7

415080 000 Page B8, E6 417 126 322 Page C7 420 832 320 Page A6 420 923 480 Page A7
415080 100 Page B8 417 126 373 Page C6 420 832 490 Page A4 420 923 493 Page A7
415080 200 Page B5, B11 417 126 374 Page C6 420 832 580 Page A6 420 924 519 Page A4
415080 700 Page B7 417 126 375 Page C7 420 832 630 Page A6 420 924 532 Page A4
415 080 800 Page B9 417 126 381 Page C7 420 834 267 Page A4 420 924 539 Page A4
415081 200 Page B10 417 126 385 Page C7 420 834 270 Page B6 420 926 190 Page A6
415081 300 Page B10 417 126 387 Page C6 420 834 395 Page A4 420 926 260 Page A7
415 081 400 Page B10 417 126 414 Page C6 420 837 431 Page A4 420 927 410 Page A4
415083 800 Page B3 417 126 477 Page C6 420 838 253 Page A7 420 927 710 Page A6
415083 900 Page B3 417 126 487 Page C6 420 840 391 Page A9, A1 420 927 745 Page A7
415 084 600 Page C8 417 222 044 Page C5 420 840 886 Page A9, A1 420 927 952 Page A4
415090 500 Page D3 417 222 059 Page C5 420 841520 Page A9, A1 420 929 935 Page A4
415090 600 Page D3 417 222 241 Page C5 420 841 555 Page A4, A7 420 931 270 Page A7
415093 900 Page D11 417 222 272 Page C5 420 841 921 Page A8 420 931 280 Page A6
415097 800 Page B8 417 222 304 Page C5 420 841 996 Page A7 420 931 290 Page B6
415099 800 Page E5 417 222 362 Page C5 420 842 042 Page A4 420 931 320 Page A7
415100 600 Page E4 417 222 383 Page C5 420 842 230 Page A6 420 931 620 Page A7

MACH Z — 09/2001 484 400 269 E11



DOCUMENTATIONS/
DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE

420 931 621 Page A7
420 931 622 Page A7
420 938 190 Page Ab
420 938 986 Page B1
420 939 115 Page B1
420 940 400 Page A4
420 941 215 Page A4
420 941 451 Page A4
420 941 691 Page B6
420 944 466 Page A4
420 945735 Page A6
420 945 750 Page B6
420 945751 Page A7, A9, A11,
B1, B6
420 945759 Page A6
420 945 770 Page B1
420 950 141 Page A4
420 950 284 Page B6
420 950 292 Page A4
420 950 310 Page A7
420 950 400 Page A4
420 950 460 Page B6
420 950 730 Page A7
420 953 382 Page B6
420 953 387 Page B6
420 956 510 Page A4
420 960 700 Page B6
420 960 770 Page Ab
420 966 705 Page A9, A1
420 978 818 Page A8, B2
500 003 400 Page D1
501 017 400 Page D1
501 021 800 Page C4
501 022 400 Page C4
501 025 000 Page D1
501 026 300 Page C6
501 026 500 Page D1
501 026 900 Page C6
502 006 523 Page D11
502 006 549 Page D11
503 140 600 Page C12, D3
503 155300 Page D2
503 160 700 Page D2
503 173 700 Page D2
503 175 800 Page C9, C12
503 180 400 Page D2
503 182 200 Page D3
503 182 900 Page D2
503 183 000 Page D2
503 183 100 Page D2
503 183 200 Page D10
503 183 300 Page D2
503 183 800 Page C3, C11
503 188 929 Page D5

503 188 930
503 188 934
503 188 938
503 188 997
503 189 105
503 189 117
503 189 133
503 189 146
503 189 147
503 189 152
503 189 156
503 189 157
503 189 160
503 189 170
503 189 179
503 189 180
503 189 187
503 189 265
503 189 271
503 189 272
503 189 273
503 189 274
503 189 276
503 189 282
503 189 286
503 189 288
503 189 292
503 189 298
503 189 303
503 189 305
503 189 313
503 189 323
503 189 324
503 189 362
503 189 388
503 189 412
503 189 413
503 189 488
503 189 562
503 189 563
503 189 564
503 189 566
503 189 568
503 189 608
503 189 615
503 189 616
503 189 643
504 073 700
504 080 200
504 080 300
504 081 000
504 083 800
504 085 300
504 099 600

Page D3
Page D5
Page D3
Page D2
Page D5
Page D3
Page D5
Page D5
Page D5
Page D5
Page D5
Page D5
Page D2
Page D5
Page D3
Page D3
Page D5
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3

Page D3,

Page D3
Page D5
Page D5
Page D3
Page D5
Page D3
Page D5
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D5
Page D5
Page D5
Page D3
Page D2
Page D3
Page D2
Page D2
Page D6
Page D5
Page D5
Page D2
Page C3
Page C3
Page C3
Page C3
Page C3
Page C3
Page C7

D5

504 112 300
504 141 800
504 141 900
504 142 000
504 142 100
504 147 200
504 148 500
504 149 100
504 1439 700
504 151 802
504 151 828
504 151 830
504 151 831
504 151 836
504 151 860
504 151 900
504 151 901
504 151 925
504 152 006
504 152 009
504 152 010
505 070 003
505 070 004
505 070 025
505 070 055
505 070 131
505 070 140
505 070 143
505 070 276
505 070 518
505 070 547
505 070 654
505 070 655
506 128 500
506 129 400
506 129 402
506 129 500
506 129 600
506 131 500
506 133 300
506 134 300
506 134 402
506 136 200
506 138 300
506 138 400
506 138 900
506 142 000
506 147 900
506 148 100
506 148 300
506 148 400
506 149 100
506 150 400
506 150 500

Page C7
Page C6
Page C6
Page C6
Page C6
Page C3
Page C3
Page C6
Page C7
Page D1
Page D1
Page C3
Page C7
Page D1
Page D1
Page D1
Page D1
Page C3, D1
Page C3
Page D1
Page C4, D1
Page C11

Page C11
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C11
Page C11
Page C11
Page C11
Page C9
Page C9
Page C11
Page C10
Page C1
Page C1
Page C1
Page C1
Page C12
Page C9
Page C9

2
2
2
2

506 150 600
506 151 140
506 151 146
506 151 147
506 151 152
506 151 153
506 151 156
506 151 162
506 151 165
506 151 169
506 151 182
506 151 188
506 151 196
506 151 219
506 151 233
506 151 234
506 151 240
506 151 285
506 151 332
506 151 370
506 151 385
506 151 386
506 151 394
507 021 300
507 031 300
507 031 500
507 031 900
507 032 220
507 032 268
507 032 272
507 032 293
509 000 026
509 000 037
509 000 042
509 000 045
509 000 079
509 000 093
509 000 101
509 000 113
512 050 900
512 056 000
512 056 700
512 056 900
512 058 919
512 058 921
512 058 925
512 058 949
512 058 950
512 058 982
512 059 005
512 059 055
512 059 058
512 059 089
512 059 090

Page C10
Page C9
Page C9
Page C9
Page C7,
Page C7,
Page C3
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B2
Page B2
Page B2
Page B2
Page B11

Page B10
Page B2
Page B2
Page B2
Page B2

8
8



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
512 059 159 Page B8, E7 515175246 Page A9, A11, A12 517 243 200 Page B9
512 059 210 Page B8, E7 515175250 Page D7 517 258 500 Page E4
512 059 291 Page B8, E7 515 175 252 Page A10 517 258 600 Page E5
512 059 292 Page A11, B10 515175 253 Page E6 517 262 800 Page D12
512 059 338 Page B10 515 175 255 Page B10 517 266 900 Page D9
512 059 364 Page B8 515 175 256 Page B10 517 267 000 Page D9
512 059 389 Page B8 515175 271 Page B10 517 274 400 Page A9, A11, E4
512 059 390 Page B8 515175 273 Page E7 517 281 905 Page C8
513 032 908 Page B8 515175281 Page E4 517 288 400 Page D11
513 032 923 Page B8 515175 282 Page E7 517 288 500 Page D11
513 032 926 Page B8 515 175 283 Page E5 517 288 600 Page D11
513 032 929 Page B9 515175 297 Page B5 517 289 100 Page E1
513 032 961 Page B8 515 175 303 Page B10, B11 517 289 103 Page E1
513 032 979 Page B8 515175 313 Page E6 517 289 104 Page E1
513033 010 Page B8 515175 314 Page E7 517 289 105 Page E1
513033 014 Page B9 515175320 Page E6 517 289 106 Page E1
514 051 000 Page B3 515175 332 Page B10, E7 517 289 300 Page E4
514 052 743 Page B2 515175335 Page E4 517 289 400 Page E4
514 052 766 Page B3 515175336 Page E4 517290 100 Page D1
514 052 774 Page B3 515 175 341 Page E4 517 294 300 Page B2, D11
514 052 775 Page B3 515 175 342 Page E5 517 294 400 Page B10
514 052 776 Page B3 515 175 343 Page E5 517 295 800 Page E4
514 052 777 Page B3 515175350 Page E7 517 296 800 Page E2
514 052 778 Page B3 515175 352 Page E7 517 296 900 Page E2
514 052 779 Page B3 515175400 Page E4 517 297 900 Page D7
514 052 782 Page B3 515 175 422 Page D10 517 299 500 Page D11
514 052 785 Page B3 515175430 Page A9 517 301 200 Page E2
514 052 788 Page B3, D10 515175491 Page E5 517 301 300 Page E2
514 052 835 Page B2 515 175 494 Page E7 517 302 009 Page D11
514 052 859 Page B3 515175495 Page E7 517 302 073 Page E1
514 052 860 Page B3 515175506 Page E7 517 302 076 Page E1
514 052 861 Page B3 515175 507 Page E7 517 302 108 Page E2
514 052 862 Page B2 515 175 548 Page E4 517 302 152 Page E1
514 052 866 Page B3 515175 563 Page E7 517 302 155 Page E2
514 052 887 Page B2 515175573 Page E7 517 302 156 Page E2
514 052 924 Page B3 515175 574 Page E6 517 302 167 Page E2
514 052 950 Page B3 515175575 Page E6 517 302 183 Page E2
514 052 951 Page B3 515 175 582 Page B10 517 302 184 Page E1
514 052 952 Page B5 515 175 588 Page B10 517 302 187 Page D11
514 052 953 Page B7 516 000 182 Page C12, D3 517 302 205 Page E1
514 052 954 Page B3 516 000 237 Page D7 517 302 208 Page E1
514 052 955 Page B3 516 000 238 Page D7 517 302 249 Page E2
514 052 956 Page B3 516 000 245 Page A11, B11 517 302 260 Page E1
515 166 800 Page E5 516 000 270 Page E3 517 302 261 Page E1
515166 900 Page E5 516 000 274 Page E3 517 302 262 Page E1
515175 148 Page A9, A11 516 000 331 Page E1 517 302 263 Page E1
515175 149 Page D10 516 000 332 Page E1 517 302 264 Page E1
515175 150 Page E6 516 000 951 Page C8 517 302 265 Page C10, E1
515175 160 Page E4 516 000 961 Page E3 517 302 321 Page E1
515175 218 Page E4 516 000 983 Page E3 517 302 322 Page C7
515175 231 Page E7 516 000 986 Page B2 517 302 360 Page E1
515175 232 Page E7 517 124 300 Page D8, D11, E2, E4 517 302 361 Page E1
515175 241 Page E6 517 168 500 Page D7 517 302 414 Page E2
515175245 Page A9, A11, A12 517 225900 Page B3, D7, D11 517 302 480 Page E1
MACH Z — 09/2001 484 400 269

517 302 484
517 302 509
517 302 510
517 302 511
518 201 321
518 202 100
518 304 746
518 317 000
518 317 506
518 317 507
518 317 509
518 317 515
518 317 518
518 317 519
518 317 520
518 317 521
518 317 522
518 317 523
518 317 531
518 317 532
518 317 543
518 317 553
518 317 556
518 317 572
518 319 742
518 319 743
518 321 301
518 321 421
518 321 433
518 321 434
518 321 511
518 321 572
518 321 954
518 322 282
518 322 348
518 322 350
518 322 487
518 322 533
519 000 001
520 000 107
520 000 126
529 014 700
529 014 900
529 017 300
529 019 200
529019 300
529 019 400
529 022 400
529 032 800
529 034 100
529 035 501
529 035 592
561 205 500
561 502 800

Page E1
Page E1
Page E1
Page E2
Page D9
Page C8
Page D9
Page C8
Page D9
Page D10
Page D9
Page D10

Page D10
Page D9
Page D9
Page D10
Page D10
Page D9
Page D9
Page D9
Page D9
Page D9
Page D9
Page D9
Page D10
Page D9
Page D9
Page D9
Page D9
Page D10
Page D9
Page B5
Page B5
Page D9
Page D9
Page B7
Page D7
Page D7
Page D8
Page D8
Page D8
Page D8
Page D8
Page D8
Page Cb
Page D8
Page D7
Page D8
Page D8
Page B8
Page D8

E12



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE

561 503 100 Page B7, B9, D7, D8,
E6

570 023 000
570 023 800
570 044 100
570 048 700
570 054 100
570 062 700
570 063 000
570 063 600
570 065 500
570 066 200
570 069 100
570 069 700
570 128 700
570 273 900
572010 100
572 045 900
572 072 100
572 073 900
572 075 400
572 081 900
572 084 400
572 084 800
572 087 000
572 087 100
572 087 200
572 087 800
572 088 200
572 088 500
572 089 000
572 091 300
572092 100
572 092 700
572 097 612
572 098 500
572 098 600
572 098 800
572 100 500
572 100 901
572 101 000
572 103 500
572 103 804
572 106 200
572 106 300
572107 300
572 108 200
572 108 500
572 150 700
709 000 022
710 000 045
710 000 046
732 401 030
732 600 032

Page B7
Page E2
Page B3
Page B4
Page C9
Page C11
Page D2
Page D2
Page B10
Page B2
Page B10
Page B10
Page B2
Page B8
Page D1, E4
Page C11
Page E2
Page B8
Page D2
Page C10
Page B1
Page D2
Page D11
Page D11
Page D11
Page E2
Page D7
Page B7
Page D2
Page C11
Page D7
Page C3
Page D2
Page D11
Page E2
Page B8
Page C10
Page B8
Page C11
Page E1
Page D7
Page C10
Page D7
Page E2
Page D7
Page C9
Page E6
Page B8
Page A10, A12
Page A10, A12
Page Cb
Page C7

732 601 143
732 601 144
732 601 198
732 601 210
732 601 221
732 601 311
732 601 315
732610010
732610 019
732610072
732 804 009
732 900 049
732 958 001
860 423 000
860 503 800
861777 700
861 777 800

Page B8
Page C3
Page D5
Page E1
Page D7
Page C3
Page E4
Page C9
Page C12
Page D7, E1, E4
Page Cb
Page C11, D3
Page Cb
Page C6
Page C11
Page D7
Page D7

New Parts For 2002

Nouvelles pieces pour 2002

N 293 150 087
N 415 128 201
N 415128 202
N 415128 203
N 415128 204
N 415128 205
N 417 300 185
N 503 189 625
N 503 189 626
N 503 189 657
N 503 189 679
N 503 189 773
N 503 189 774
N 503 189 809
N 503 189 819
N 504 152 026
N 504 152 052
N 505 070 818
N 506 151 491
N 506 151 492
N 506 151 495
N 506 151 497
N 507 032 321
N 507 032 330
N 507 032 334
N 508 000 241
N 508 000 242
N 509 000 129
N 510 003 954
N 512 059 482
N 512 059 566
N 513 033 032
N 514 053 346
N 514 053 374
N 515175517
N 515 175 696
N 515175726
N 515175728
N 515175729
N 516 001 190
N 516 001 191
N 516 001 221
N 516 001 276
N 518 322 708
N 519 000 044

Page D7
Page E3
Page E3
Page E3
Page E3
Page E3
Page C8
Page D5
Page D3
Page D5
Page D2
Page D5
Page D5
Page D2
Page D5
Page C6
Page C3
Page C12
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C8
Page C8, E7
Page C8, E7
Page B10
Page B10
Page B5
Page D7
Page B8, E7
Page B10
Page B8
Page B2
Page B2
Page E4
Page E7
Page E5
Page E5
Page E5
Page C8
Page B10
Page E3
Page E3
Page D7
Page B7



©™Trademarks of Bombardier Inc. or its subsidiaries.
© 2001 Bombardier Inc. All rights reserved.
Printed in Canada.

®"Marques de commerce Bombardier Inc. ou de ses filiales.
© 2001 Bombardier Inc. Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.




	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

